
Г лава Сысертского городского округа Д.А. Нисковских 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 

от   20.12.2017  №  136    
 

г. Сысерть 

 

Об утверждении списка граждан, имеющих внеочередное право на предоставление 

однократно бесплатно в собственность земельного участка для индивидуального 

жилищного строительства 

В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 г. № 

18-03 "Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской 

области" (ред. от 12.10.2015 г. № 104-03), Положением о реализации права граждан на однократное 

бесплатное предоставление в собственность земельных участков для индивидуального жилищного 

строительства, утвержденным решением Думы Сысертского городского округа от 29.10.2015 г. № 

482, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить список № 1 граждан, имеющих внеочередное право на 

предоставление однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного 

строительства (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и 

разместить на сайте Сысертского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



1 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Главы Сысертского городского округа 

                                                                                         от   20.12.2017  №  136    

 
"Об утверждении списка граждан, имеющих внеочередное право на 

предоставление однократно бесплатно в собственность земельного 

участка для индивидуального жилищного строительства" 

Список № 1 

граждан, имеющих внеочередное право на предоставление однократно бесплатно 

в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства 

 

№ 
п/
п 

№ и дата 

подачи 

заявления 

№ и дата 

постановлен 
ИЯ Ф.И.О. заявителя 

1 
03-214/1 

01.02.2010 

104 

15.03.2010 Шумихин Сергей Валентинович, Шумихина Ольга Владимировна 

2 03-242/1 
02.02.2010 

125 
17.03.2010 Мурадян Санасар Суренович, Мурадянова Наталья Николаевна 

3 03-283/1 
03.02.2010 

141 
25.03.2010 Близнюк Лидия Александровна, Близнюк Александр Петрович 

4 03-393/1 
09.02.2010 

364 
28.05.2010 Быкова Анна Константиновна, Гуляев Владимир Анатольевич 

5 03-424/1 
10.02.2010 

536 
29.06.2010 Абдрафикова Светлана Рафильевна 

6 
03-467/1 

11.02.2010 
485 

24.06.2010 Вяткина Елена Вадимовна 
7 03-613/1 

18.02.2010 
328 

11.05.2010 Щербина Оксана Михайловна, Щербин Вадим Григорьевич 

8 
03-641/1 

19.02.2010 
861 

10.09.2010 Худяков Борис Анатольевич 
9 03-704/1 

26.02.2010 
542 

29.06.2010 Ваганов Григорий Афанасьевич 

10 
03-840/1 

02.03.2010 
284 

05.05.2010 Сурин Константин Васильевич, Сурина Анна Владимировна 

11 
03-847/1 

03.03.2010 
1451 

31.12.2010 Дудин Яков Владимирович, Дудина Наталья Анатольевна 

12 
03-856/1 

03.03.2010 
85 

17.02.2011 Колташев Дмитрий Викторович, Колташева Любовь Владимировна 
13 03-884/1 

05.03.2010 
505 

24.06.2010 Куклинов Андрей Валерьевич, Куклинова Татьяна Анатольевна 
14 03-1294/1 

29.03.2010 
511 

24.06.2010 Шайнуров Сирин Вакилевич, Шайнурова Татьяна Валентиновна 
15 03-1616/1 

16.04.2010 
571 

07.07.2010 Ильина Ольга Владимировна 

16 
03-1898/1 

30.04.2010 

710 

23.07.2010 Парыгина Галина Викторовна 
17 03-2437/1 

10.06.2010 
1320 

26.11.2010 Аюпов Финат Фагзатович, Аюпова Ирода Рахманбердиевна 

18 
03-2788/1 
06.07.2010 

1084 
22.10.2010 Пономарев Иван Николаевич,Пономарева Татьяна Леонидовна 

19 03-2884/1 
14.07.2010 

748 
05.08.2010 Ежов Сергей Юрьевич 

20 
03-3018/1 
27.07.2010 

1020 
14.10.2010 Чирков Александр Михайлович 

21 03-3090/1 
02.08.2010 

925 
04.10.2010 Батраков Юрий Геннадьевна, Батракова Ольга Михайловна 

22 
03-3401/1 
07.09.2010 

1165 
29.10.2010 Пелевин Сергей Александрович, Пелевина Юлия Николаевна 

23 03-3444/1 

14.09.2010 

1029 

14.10.2010 Богомолов Сергей Владимирович, Богомолова Ольга Александровна 
24 03-3543/1 

24.09.2010 
1000 

13.10.2010 Чулочникова Марина Сергеевна 
25 03-3640/1 

06.10.2010 

1185 

29.10.2010 Бородихина Елена Валерьевна 

26 03-4189/1 
14.12.2010 

542 
23.08.2011 Никитин Олег Юрьевич, Никитина Ирина Викторовна 

27 
03-4191/1 
14.12.2010 

1474 
31.12.2010 Полукаров Сергей Александрович, Полукарова Екатерина Александровна 

 



2 

 

 

28 
03-4301/1 

29.12.2010 
21 

19.01.2011 Дербышева Марина Леонидовна 
29 03-65/1 

18.01.2011 
124 

03.03.2011 Ваулин Кирилл Владимирович, Ваулина Татьяна Викторовна 
30 03-180/1 

01.02.2011 
109 

28.02.2011 Останин Андрей Аркадьевич, Останина Светлана Вадимовна 
31 03-250/1 

04.02.2011 
103 

28.02.2011 Морозов Евгений Иванович, Морозова Анна Николаевна 
32 03-265/1 

07.02.2011 
148 

04.03.2011 Степанова Светлана Евгеньевна 
33 03-282/1 

08.02.2011 
150 

04.03.2011 Тихонов Олег Васильевич, Тихонова Лариса Александровна 
34 03-400/1 

18.02.2011 
193 

14.03.2011 Гиеев Дилшод Ибодуллоевич, Суфанова Манучехра Рустамовна 
35 03-440/1 

25.02.2011 
189 

14.03.2015 Эгамбердиева Валентина Григорьевна 
36 03-533/1 

10.03.2011 
226 

22.03.2011 Фотин Владимир Витальевич, Фотина Елена Евгеньевна 
37 03-544/1 

11.03.2011 
217 

22.03.2011 Добрынин Дмитрий Львович, Добрынина Татьяна Юрьевна 
38 03-669/1 

24.03.2011 
273 

06.04.2011 Сайтхужин Олег Римович, Сайтхужина Надежда Викторовна 
39 03-719/1 

30.03.2011 
304 

20.04.2011 Волкова Любовь Константиновна 
40 03-755/1 

04.04.2011 
285 

13.04.2011 Фаизова Роза Раиловна 
41 03-817/1 

11.04.2011 
310 

20.04.2011 Колташев Виктор Борисович 
42 03-855/1 

12.04.2011 
609 

13.09.2011 Карпушонок Андрей Викторович, Карпушонок Юлия Валериевна 
43 03-874/1 

14.04.2011 
435 

29.06.2011 Колясников Андрей Александрович, Колясникова Елена Сергеевна 
44 03-918/1 

20.04.2011 
345 

04.05.2011 Утков Вадим Юрьевич, Уткова Марианна Вячеславовна 
45 03-968/1 

27.04.2011 
703 

14.10.2011 Перетыкин Сергей Владимирович, Перетыкина Елена Александровна 
46 03-1010/1 

04.05.2011 
458 

04.07.2011 Фазылов Владислав Геннадьевич, Фазылова Елена Витальевна 
47 03-1025/1 

05.05.2011 

555 

30.08.2011 Мальцева Лариса Вадитовна 
48 03-1027/1 

06.05.2011 
455 

04.07.2011 Некрасов Сергей Викторович 
49 03-1183/1 

27.05.2011 
621 

13.09.2011 Кузяева Нина Алексеевна 
50 03-1194/1 

27.05.2011 

761 

24.10.2011 Гичкин Дмитрий Владимирович, Гичкина Оксана Сергеевна 
51 03-1211/1 

30.05.2011 
617 

13.09.2011 Махмутов Урал Ямалетдинович 
52 03-1217/1 

31.05.2011 
516 

19.08.2011 Бударина Ирэн Валерьевна 
53 03-1246/1 

03.06.2011 
447 

01.07.2011 Григорян Артур Борикович, Мартиросян Армине Бариковна 
54 03-1259/1 

07.06.2011 
540 

23.08.2011 Востриков Дмитрий Викторович 
55 03-1260/1 

07.06.2011 
523 

22.08.2011 Востриков Денис Викторович 
56 03-1296/1 

10.06.2011 
446 

01.07.2011 Кищенко Татьяна Викторовна 
57 03-1309/1 

14.06.2011 

721 

18.01.2011 Вострикова Нина Михайловна 
58 03-1361/1 

21.06.2011 
462 

05.07.2011 Кузьмина Валентина Антоновна, Кузьмин Станислав Евгеньевич 
59 03-2138/1 

21.06.2011 

511 

17.08.2011 Абдулаев Вячеслав Расулович, Абдулаева Мария Алексеевна 

60 
03-1372/1 

22.06.2011 

438 

30.06.2011 Цветков Владимир Николаевич, Цветкова Екатерина Алексеевна 

61 
03-1408/1 

27.06.2011 

528 

22.08.2011 Маркин Юрий Валентинович, Маркина Елена Дмитриевна 
 



3 

 

 

62 03-1416/1 
28.06.2011 

529 
22.08.2011 Мадумарова Наталья Александровна 

63 03-1424/1 
28.06.2011 

517 
19.08.2011 Булдаков Александр Витальевич, Булдакова Людмила Анатольевна 

64 03-1438/1 
29.06.2011 

531 
22.08.2011 Кальсин Андрей Владимирович, Кальсина Оксана Юрьевна 

65 03-1659/1 
03.07.2011 

826 
14.11.2011 Овчинников Александр Сергеевич, Овчинникова Любовь Николаевна 

66 03-1476/1 
06.07.2011 

616 
13.09.2011 Хажеева Зульфия Шамгуловна 

67 03-1477/1 
06.07.2011 

813 
14.11.2011 Вахитов Владислав Зиннатулович, Вахитова Роза Фарисовна 

68 03-1504/1 
11.07.2011 

515 
19.08.2011 Зиялтдинова Зульфия Фирдусовна 

69 
03-1521/1 

14.07.2011 

589 

05.09.2011 Дербышева Елена Александровна 
70 03-1530/1 

18.07.2011 
590 

05.09.2011 Рафикова Альбина Саировна 
71 03-1535/1 

19.07.2011 

514 

19.08.2011 Пермякова Евгения Павловна 
72 03-1542/1 

19.07.2011 
594 

05.09.2011 Шарипов Евгений Маликович, Шарипова Мария Владимировна 
73 03-1550/1 

20.07.2011 
536 

23.08.2011 Козлов Антон Игоревич, Козлова Евгения Евгеньевна 
74 03-1565/1 

21.07.2011 
592 

05.09.2011 Бения Зураб Зурабович, Бения Галина Валерьевна 
75 03-1574/1 

22.07.2011 
698 

13.10.2011 Дорофеева Любовь Юрьевна 
76 03-1586/1 

25.07.2011 
544 

30.08.2011 Комаров Михаил Владимирович, Комарова Зоя Владимировна 
77 03-1593/1 

7.6.07.2011 
677 

07.10.2011 Беляев Дмитрий Владимирович, Беляева Надежда Юрьевна 
78 03-1610/1 

27.07.2011 
569 

30.08.2011 Чуров Станислав Юрьевич, Чурова Татьяна Владимировна 
79 03-1620/1 

28.07.2011 
674 

07.10.2011 Паршуков Михаил Владимирович, Паршукова Наталья Владасовна 

80 03-1637/1 
01.08.2011 

568 
30.08.2011 Малышев Игорь Иванович, Чечина Ольга Геннадьевна 

81 03-1638/1 
01.08.2011 

566 
30.08.2011 Боталов Алексей Михайлович, Боталова Дина Нургалиевна 

82 03-1645/1 
02.08.2011 

512 
17.08.2011 Кочуров Сергей Энгельсовна, Кочурова Ольга Владимировна 

83 03-1649/1 

02.08.2011 

571 
30.08.2011 Печерских Алексей Сергеевич, Печерских Ольга Александровна 

84 03-1663/1 
03.08.2011 

626 
13.09.2011 Дубинина Ольга Юрьевна 

85 03-1668/1 
04.08.2011 

570 
30.08.2011 Булдаков Александр Анатольевич, Булдакова Светлана Викторовна 

86 03-1672/1 
05.08.2011 

719 
18.10.2011 Смольников Василий Владимирович, Смольникова Анна Ивановна 

87 03-1673/1 
05.08.2011 

718 
18.10.2011 Панченко Владимир Петрович, Панченко Лидия Владимировна 

88 
03-1680/1 

05.08.2011 

687 

10.10.2011 Гребенкина Светлана Валерьевна 
89 03-1719/1 

10.08.2011 
679 

07.10.2011 Щукин Александр Владимирович, Щукина Гульфира Рифовна 
90 03-1747/1 

12.08.201 1 
573 

30.08.2011 Ярославцев Геннадий Константинович 
91 03-1748/1 

12.08.2011 
671 

07.10.2011 Месилов Артем Викторович, Месилова Александра Сергеевна 
92 03-1753/1 

15.08.2011 

611 
13.09.2011 Антонов Максим Викторович, Юрина Елена Сергеевна 

93 03-1759/1 
15.08.2011 

680 
07.10.2011 Чиненов Александр Анатольевич, Битюгина Ольга Георгиевна 

94 
03-1764/1 
16.08.2011 

625 
13.09.2011 Калинина Ирина Николаевна 

95 03-1801/1 
19.08.2011 

545 
30.08.2011 Бывальцев Александр Викторович, Бывальцева Ольга Олеговна 

 



4 

 

 

96 03-1816/1 
22.08.2011 

639 
23.09.2011 Червенчук Сергей Игоревич, Червенчук Наталья Михайловна 

97 03-1837/1 
25.08.2011 

661 
04.10.2011 Горохов Андрей Павлович, Горохова Галина Викторовна 

98 03-1843/1 
25.08.2011 

705 
14.10.2011 Южакова (Люкина) Нина Сергеевна 

99 03-1855/1 
26.08.2011 

717 
18.10.2011 Карпов Андрей Вячеславович, Карпова Оксана Петровна 

100 03-1894/1 
31.08.2011 

735 
24.10.2011 Трофимов Евгений Александрович, Трофимова Александра Александровна 

101 
03-1899/1 
31.08.2011 

688 
10.10.2011 Белобородова-Астанина Наталья Сергеевна 

102 
03-1943/1 
06.09.2011 

772 
25.10.2011 Талапов Дмитрий Евгеньевич, Талапова Любовь Викторовна 

103 03-1983/1 
12.09.2011 

700 
13.10.2011 Васильева Ольга Николаевна 

104 03-1991/1 
13.09.2011 

734 
24.10.2011 Патрушев Олег Вячеславович, Патрушева Лариса Миллятовна 

105 03-2045/1 
20.09.2011 

749 
24.10.2011 Агабабаев Мушфиг Садай оглы, Садыгова Арзу Исми кызы 

106 
03-2098/1 
27.09.2011 

838 
14.11.2011 Глазырин Валентин Валентинович, Глазырина Елена Александровна 

107 03-2102/1 
27.09.2011 

920 
21.12.2011 Безродных Игорь Павлович, Безродных Эльвира Александровна 

108 03-2106/1 

27.09.2011 
839 

14.11.2011 Рогач Марк Валерьевич, Рогач Ольга Владимировна 
109 03-2126/1 

29.09.2011 
706 

14.10.2011 Светлицкий Максим Анатольевич, Све глицкая, Лилия Петровна 
ПО 03-2134/1 

29.09.2011 
773 

25.10.2011 Николаев Иван Владимирович, Николаева Альфия Рафитовна 

111 
03-2155/1 

03.10.2011 

785 

01.11.2011 Зарипова Альбина Магсутовна 

112 
03-2156/1 

03.10.2011 

795 

02.11.2011 Андреевских Александр Владимирович, Андреевских Людмила Маяковна 
113 03-2163/1 

04.10.2011 

753 

24.10.2011 Теткин Сергей Павлович, Теткина Нина Александровна 
114 03-2200/1 

06.10.2011 
742 

24.10.2011 Костарев Михаил Юрьевич, Костарева Ольга Николаевна 
115 03-2207/1 

07.10.2011 
789 

01.11.2011 Истомин Сергей Владимирович, Истомина Светлана Владимировна 

116 
03-2219/1 
10.10.2011 

736 
24.10.2011 Козмодемьянов Александр Владимирович, Козмодемьянова Елена Николаевна 

117 03-2247/1 
12.10.2011 

750 
24.10.2011 Павлов Александр Вячеславович, Павлова Анастасия Александровна 

118 
03-2289/1 
17.10.2011 

810 
11.11.2011 Селиванов Сергей Валерьевич, Селиванова Ольга Николаевна 

119 03-2283/1 
17.10.2011 

812 
11.11.2011 Сосновских Евгений Викторович, Сосновских Оксана Сергеевна 

120 
03-2382/1 
28.10.2011 

827 
14.11.2011 Козлов Дмитрий Валентинович, Козлова Светлана Николаевна 

121 
03-2383/1 
28.10.2011 

828 
14.11.2011 Петухова Галина Ивановна 

122 
03-2394/1 
01.11.2011 

836 
14.11.2011 Черепанов Владимир Иванович, Черепанова Мария Евгеньевна 

123 03-2413/1 
03.11.2011 

820 
14.11.2011 Сурин Дмитрий Олегович, Сурина Дина Ураловна 

124 03-2465/1 
14.11.2011 

858 
18.11.2011 Кургинян Вагинак Саркисович, Кургинян Надя Вагинаковны 

125 03-2468/1 
15.11.2011 

915 
21.12.2011 Рознин Валентин Сергеевич, Рознина Анна Владимировна 

126 03-2511/1 
21.11.2011 

890 
13.12.2011 Миронов Эдуард Валерьевич, Миронова Лариса Михайловна 

127 03-2517/1 
22.11.2011 

888 
13.12.2011 Соломеин Алексей Борисович, Конева Юлия Сергеевна 

128 
03-2530/1 
23.11.2011 

899 
13.12.2011 Бабанин Дмитрий Валерьевич, Бабанина Гулгина Сабировна 

 
129 

03-2559/1 
29.11.2011 

889 
13.12.2011 Каржавина Татьяна Леонидовна 

 



5 

 

 

130 03-2562/1 
29.11.2011 

891 
13.12.2011 Федотенко Андрей Валериевич, Федотенко Ольга Павловна 

131 03-2588/1 

02.12.2011 

908 

16.12.2011 Антропов Антон Анатольевна,Антропова Мария Александровна 
132 03-2640/1 

08.12.2011 
114 

05.03.2012 Шарипова Ирина Павловна, Шарипов Шодихон Рузиевич 
133 03-2722/1 

20.12.2011 
949 

30.12.2011 Кораблев Дмитрий Валерьевич, Короблева Марина Павловна 
134 03-2747/1 

23.12.2011 

22 

16.01.2012 Поздеев Алексей Вячеславович, Поздеева Галина Сергеевна 
135 03-2765/1 

26.12.2011 
9 

16.01.2012 Костромин Сергей Юрьевич, Костромина Светлана Геннадьевна 
136 03-31/1 

13.01.2012 

117 

05.03.2012 Сухарев Дмитрий Александроваич, Сухарева Надежда Хусайновна 
137 03-58/1 

18.01.2012 
116 

05.03.2012 Ключников Владислав Владиславович, Ключников Елена Юрьевна 
138 03-84/1 

23.01.2012 
115 

05.03.2012 Мухлынин Александр Николаевич, Мухлынина Елена Владимировна 
139 03-102/1 

25.01.2012 
92 

02.03.2012 Татауров Алексей Евгеньевич, Татаурова Яна Евгеньевна 
140 03-152/1 

31.01.2012 

122 

13.03.2012 Ладейщиков Иван Александрович, Ладейщикова Зульфида Маратовна 
141 03-154/1 

31.01.2012 
133 

15.03.2012 Комарова Татьяна Николаевна 
142 03-156/1 

01.02.2012 
129 

15.03.2012 Зырянов Александр Николаевич, Зырянова Елена Николаевна 
143 03-157/1 

01.02.2012 
121 

13.03.2012 Ермаков Сергей Юрьевич, Ермакова Елена Валерьевна 
144 03-190/1 

03.02.2012 

125 

14.03.2012 Шилов Эдуард Ивановича, Шилова Людмила Александровна 
145 03-315/1 

05.02.2012 
60 

05.02.2013 Штанов Александр Владимирович, Штанова Эльза Фаназитовна 
146 03-207/1 

07.02.2012 
96 

02.03.2012 Юсупов Фарит Сунагатович 
147 03-255/1 

10.02.2012 
103 

02.03.2012 Денисов Олег Германович, Ануфриева Наталья Ибрагимовна 
148 03-285/1 

15.02.2012 
104 

02.03.2012 Савченко Сергей Иванович, Савченко Светлана Николаевна 
149 03-293/1 

15.02.2012 
124 

14.03.2012 Добровольских Николай Андреевич, Добровольских Ольга Николаевна 
150 03-294/1 

15.02.2012 
107 

02.03.2012 Глухарев Илья Владимирович, Глухарева Юлия Валерьевна 
151 03-322/1 

20.02.2012 
105 

02.03.2012 Файзулин Сергей Ахтямович, Файзулина Екатерина Викторовна 
152 03-331/1 

21.02.2012 
100 

02.03.2012 Файзулин Олег Ахмятович, Фомина Ирина Владиславовна 
153 03-320/1 

20.02.2012 

169 

05.04.2012 Одриматова Хамробиби Шамсидциновна, Одирматов Орифжон Камолиддинович 
154 03-321/1 

20.02.2012 

225 

20.04.2012 Ворошилин Николай Александрович, Ворошилина Светлана Викторовна 
155 03-373/1 

29.02.2012 

173 

06.04.2012 Климов Сергей Викторович, Климова Екатерина Александровна 
156 03-394/1 

01.03.2012 
174 

06.04.2012 Преснецова (Одношевина) Анастасия Викторовна 
157 03-444/1 

12 03.7.017. 
212 

19 04.7.017 Безбородова Александра Алексеевна 
158 03-542/1 

23.03.2012 
228 

20.04.2012 Шерстобитов Олег Александрович, Шерстобитова Татьяна Викторовна 
159 03-551/1 

23.03.2012 

227 

20.04.2012 Долинер Андрей Леонидович, Долинер Оксана Евгеньевна 

160 
03-557/1 

26.03.2012 
233 

20.04.2012 Малинина Наталья Станиславовна 

161 
03-611/1 

30.03.2012 
214 

19.04.2012 Мякишева Наталия Степановна 

162 03-614/1 
30.03.2012 

199 
17.04.2012 Вагапов Марс Риалович, Вагапова Оксана Васильевна 

 



6 

 

 

163 03-669/1 
06.04.2012 

216 
19.04.2012 Чечейбаева Сайрагуль Садыковна 

164 03-689/1 
09.04.2012 

224 
20.04.2012 Зайцев Виктор Викторович, Зайцева Марина Анатольевна 

165 03-709/1 
10.04.2012 

206 
17.04.2012 Шарафисламов Ринат Таузикович, Шарафисламова Айгуль Ильдавровна 

166 
03-742/1 

13.04.2012 

259 

12.05.2012 Воробьева Наталья Владимировна 
167 03-731/1 

17.04.2012 

641 

15.10.2012 Кротова Лилия Ингильевна, Кротов Сергей Олегович 

168 
03-774/1 

18.04.2012 
261 

12.05.2012 Сизова Александра Николаевна 
169 03-838/1 

23.04.2012 
293 

22.05.2012 Павлов Владимир Леонидович, Павлова Оксана Сергеевна 
170 03-959/1 

05.05.2012 
286 

18.05.2012 Рухлов Александр Юрьевич, Рухлова Оксана Владиславовна 
171 03-973/1 

10.05.2012 
309 

29.05.2012 Остроух Ирина Растиславовна 
172 03-1004/1 

11.05.2012 

313 
29.05.2012 Достовалова Татьяна Леонидовна 

173 03-1042/1 
16.05.2012 

316 
29.05.2012 Семерикова Елена Александровна 

174 03-1044/1 
16.05.2012 

315 
29.05.2012 Егоров Владимир Александрович, Егорова Наталья Владимировна 

175 03-1065/1 
18.05.2012 

311 
29.05.2012 Зюзева Татьяна Николаевна 

176 03-1083/1 
22.05.2012 

371 
20.06.2012 Шкляев Константин Александрович, Шкляева Вероника Николаевна 

177 03-1134/1 
25.05.2012 

443 
13.08.2012 Абдулов Гера Алексеевич, Абдулова Евгения Александровна 

178 03-1142/1 
25.05.2012 

366 
19.06.2012 Рычкова Элеонора Юрьевна 

179 03-1163/1 
29.05.2012 

356 
18.06.2012 Аверкиева Нина Ивановна 

180 
03-1164/1 

29.05.2012 
355 

18.06.2012 Заспанова Валентина Павловна 

181 03-1209/1 
01.06.2012 

359 
18.06.2012 Шаклеина Ольга Викторовна 

182 
03-1225/1 

05.06.2012 
455 

13.08.2012 Петровских Сергей Владимирович, Петровских Марина Валентиновна 
183 03-1352/1 

18.06.2012 

444 

13.08.2012 Боярская Наталья Анатольевна 
184 03-1379/1 

20.06.2012 

471 

14.08.2012 Ермолов Александр Алексеевич, Ермолова Елена Нурихановна 
185 03-1384/1 

21.06.2012 
473 

14.08.2012 Полуянов Евгений Викторович, Полуянова Диана Владимировна 

186 
03-1388/1 

22.06.2012 

458 

13.08.2012 Зиннатуллин Ильмир Адисович, Зиннатуллина Александра Михайловна 
187 03-1404/1 

25.06.2012 
445 

13.08.2012 Исмагилова Ирина Гаднановна 

188 
03-1551/1 

06.07.2012 
456 

13.08.2012 Козырева Лариса Борисовна 
189 03-1555/1 

06.07.2012 
457 

13.08.2012 Деревянко Ольга Михайловна 
190 03-1694/1 

23.07.2012 

472 

14.08.2012 Шангиреев Сергей Николаевич, Шангиреева Ирина Владимировна 
191 03-1772/1 

31.07.2012 
588 

13.09.2012 Попова Наталья Николаевна, Попов Андрей Анатольевич 
192 03-1818/1 

07.08.2012 
451 

13.08.2012 Фролов Сергей Анатольевич, Фролова Ольга Сергеевна 
193 03-1935/1 

20.08.2012 
562 

11.09.2012 Алексеев Сергей Михайлович 
194 03-1936/1 

20.08.2012 

610 

28.09.2012 Ваганов Алексей Афанасьевич 
195 03-1965/1 

22.08.2012 
581 

11.09.2012 Кузнецов Валерий Григорьевич, Кузнецова Наталия Сергеевна 
 



7 

 

 

196 03-2024/1 
29.08.2012 

563 
11.09.2012 Козлов Сергей Викторович, Козлова Наталия Александровна 

197 03-2062/1 
03.09.2012 

582 
11.09.2012 Никонов Алексей Львович, Никонова Надежда Владимировна 

198 03-2117/1 

07.09.2012 

578 

11.09.2012 Салихова Фатима Хамитовна 
199 03-2175/1 

14.09.2012 
599 

20.09.2012 Качнова Юлия Александровна, Хабаров Антон Александрович 

200 03-2196/1 
18.09.2012 

613 
28.09.2012 Колтышева Анастасия Федоровна, Колтышев Александр Сергеевич 

201 
03-2200/1 
18.09.2012 

611 
28.09.2012 Антропова Анна Александровна, Антропов Владимир Владимирович 

202 
03-2201/1 
18.09.2012 

620 
03.10.2012 Сарапульцева Валентина Юрьевна, Чуркин Евгений Владимирович 

203 03-2250/1 

24.09.2012 

634 

10.10.2012 Никулина Людмила Афанасьевна 
204 03-2419/1 

01.10.2012 
643 

15.10.2012 Кленова Нина Анатольевна 
205 03-2420/1 

01.10.2012 
642 

15.10.2012 Шестакова Людмила Александровна 

206 
03-2425/1 
02.10.2012 

645 
15.10.2012 Седельникова Татьяна Афанасьевна 

207 03-2437/1 
02.10.2012 

649 
15.10.2012 Миронова Диана Викторовна, Миронов Руслан Витальевич 

208 
03-2495/1 
09.10.2012 

656 
18.10.2012 Краузе Геннадии Юрьевич, Краузе Оксана Николаевна 

209 03-2536/1 
12.10.2012 

662 
22.10.2012 Юнусов Дмитрий Рафаилевич, Ермолаева Елена Евгеньевна 

210 
03-2545/1 
12.10.2012 

701 
12.11.2012 Улукбердиев Худойназар Худайбердиевич, Улукбердиева Айбалик Саидкуловна 

211 
03-2606/1 
19.10.2012 

706 
12.11.2012 Пойда Александра Владимировича 

212 
03-2646/1 
23.10.2012 

703 
12.11.2012 Игнатов Алексей Валентинович, Игнатова Софья Александровна 

213 03-2677/1 
25.10.2012 

702 
12.11.2012 Шабалин Олег Анатольевич, Шабалина Алла Анатольевна 

214 03-2682/1 
26.10.2012 

707 
12.11.2012 Коновнин Сергей Александрович, Коновнина Анна Анатольевна 

215 03-2796/1 
08.11.2012 

719 
19.11.2012 Ибатуллина Гульфира Гарифяновна 

216 
03-2797/1 
08.11.2012 

724 
20.11.2012 Ибатуллин Гайфулла Хабибуллович 

217 4837/1 
08.11.2012 

697 
08.11.2012 Алимов Махмуджон Суюнович 

218 
03-2820/1 
09.11.2012 

718 
19.11.2012 Непеин Михаил Петрович, Непеина Ольга Николаевна 

219 03-2837/1 
09.11.2012 

720 
19.11.2012 Дерябин Владимир Викторович, Дерябина Антонина Владимировна 

220 03-2966/1 
16.11.2012 

743 
30.11.2012 Ладейщикова Анастасия Андреевна 

221 
03-3014/1 

21.11.2012 

745 

30.11.2012 Шевелева Алла Андреевна, Шевелев Владимир Анатольевич 

222 
03-3100/1 

29.11.2012 

764 

11.12.2012 Возмищева Валентина Алексеевна 
223 03-3253/1 

14.12.2012 
5 

14.01.2013 Умаров Якубжан Алуевич, Ширинова Зебогула Мухаббатовна 
224 03-3272/1 

19.12.2012 

793 

28.12.2012 Куренная Светлана Анатольевна 
225 03-3334/1 

21.12.2012 

794 

28.12.2012 Ворошилов Сергей Степанович 

226 
03-3352/1 

29.12.2012 

798 

29.12.2012 Фесина Алевтина Ивановна 
227 03-11/1 

09.01.2013 
12 

16.01.2013 Хлюпова Ольга Николаевна 

228 
03-12/1 

09.01.2013 
13 

16.01.2013 Хлюпова Наталья Вячеславовна 
229 03-28/1 

11.01.2013 
21 

18.01.2013 Белорусов Алексей Николаевич 
 



8 

 

 

230 03-42/1 
14.01.2013 

23 
18.01.2013 Конев Виктор Иванович 

231 03-44/1 
14.01.2013 

44 
29.01.2013 Куликова Александра Александровна 

232 03-48/1 
15.01.2013 

24 
18.01.2013 Конышева Валентина Константиновна 

233 03-63/1 
16.01.2013 

59 
05.02.2013 Стерлядьева Екатерина Владимировна 

234 03-73/1 
17.01.2013 

48 
29.01.2013 Мухаматдинова Евгений Мирсаитович, Паниванова Татьяна Сергеевна 

235 03-81/1 
18.01.2013 

45 
29.01.2013 Дубровина Светлана Степановна 

236 03-82/1 
18.01.2013 

49 
29.01.2013 Степанченко Валерий Юрьевич 

237 03-117/1 
23.01.2013 

177 
27.03.2013 Чистякова Светлана Михайловна 

238 03-204/1 
31.01.2013 

80 
18.02.2013 Мухлынин Андрей Сергеевич, Яковлева Анна Владимировна 

239 03-207/1 
31.01.2013 

79 
18.02.2013 Востриков Виктор Михайлович 

240 03-208/1 
31.01.2013 

81 
18.02.2013 Латыпов Гилмулла Зайнуллович, Латыпова Гульфира Гильмулловна 

241 03-248/1 
04.02.2013 

84 
18.02.2013 Деменыпина Екатерина Валентиновна 

242 03-263/1 
05.02.2013 

90 
19.02.2013 Дворникова Клавдия Егоровна 

243 03-296/1 
07.02.2013 

89 
19.02.2013 Носова Ольга Борисовна 

244 03-417/1 
15.02.2013 

137 
06.03.2013 Денисов Андрей Валерьевич, Денисова Ольга Павловна 

245 03-428/1 

15.02.2013 

118 

26.02.2013 Аширов Руслан Муршитович, Аширова Инна Владимировна 
246 03-562/1 

27.02.2013 
126 

05.03.2013 Яметов Юрий Викторович 
247 03-568/1 

27.02.2013 
170 

26.03.2013 Белоконь Андрея Викторовича, Белоконь Кристина Хвычаевна 
248 03-649/1 

11.03.2013 
152 

15.03.2013 Самчук Р1ина Валентиновна 
249 03-652/1 

11.03.2013 
150 

15.03.2013 Кунакбаева Г ольфарида Г ильметдиновна 
250 03-672/1 

12.03.2013 
168 

26.03.2013 Рубис Екатерина Леонидовна 
251 03-679/1 

13.03.2013 
172 

26.03.2013 Усов Андрей Александрович, Усова Надежда Дмитриевна 
252 03-707/1 

15.03.2013 
163 

26.03.2013 Колташева Анна Васильевна 
253 1080 

15.03.2013 
167 

26.03.2013 Русскина Виктория Николаевна 
254 03-717/1 

18.03.2013 
162 

26.03.2013 Космакова Елена Владимировна 
255 03-743/1 

19.03.2013 
166 

26.03.2013 Котельников Владимир Иванович 
256 03-750/1 

20.03.2013 
176 

27.03.2013 Лабентович Андрей Олегович, Лабентович Ольга Евгеньевна 
257 03-765/1 

21.03.2013 
191 

29.03.2013 Пыжьянов Александр Анатольевич, Безгина Наталья Васильевна 
258 03-777/1 

22.03.2013 
187 

29.03.2013 Чиркова Нина Николаевна 
259 03-796/1 

25.03.2013 
186 

29.03.2013 Удилова Алёна Александровна 

260 
03-819/1 
26.03.2013 

203 
08.04.2013 Пушкаренко Заинаида Петровна 

261 03-834/1 
27.03.2013 

202 
08.04.2013 Яруллин Эдуард Александрович, Яруллина Ксения Леонидовна 

262 
03-969/1 
09.04.2013 

236 
19.04.2013 Бабушкина Тамара Никитична 

263 03-1004/1 
11.04.2013 

233 
19.04.2013 

Антонова Ольга Васильевна 
 



9 

 

 

264 03-1022/1 

12.04.2013 

235 

19.04.2013 Пупков Леонид Григорьевич 
265 03-1054/1 

15.04.2013 

255 

25.04.2013 Баранкин Николай Леонидович, Баранкина Алена Вадимовна 

266 
03-1106/1 
18.04.2013 

261 
30.04.2013 Ломовцева Светлана Семеновна 

267 03-1228/1 
29.04.2013 

356 
07.06.2013 Потапов Станислав Сергеевич, Потапова Кристина Александровна 

268 03-1301/1 
08.05.2013 

396 
18.06.2013 Даутова Ольга Аркадьевна 

269 03-1328/1 
15.05.2013 

328 
24.05.2013 Синявский Василий Владимирович, Синявская Светлана Николаевна 

270 03-1404/1 
22.05.2013 

389 
18.06.2013 Изгагин Александр Сергеевич, Изгагина Юлия Ивановна 

271 03-1405/1 
22.05.2013 

390 
18.06.2013 Колугарь Дмитрий Владимирович, Колугарь Марина Викторовна 

272 03-1408/1 
23.05.2013 

363 
07.06.2013 Попкова Татьяна Владимировна 

273 03-1440/1 
24.05.2013 

388 
18.06.2013 Дорохов Артем Николаевич, Дорохова Евгения Фаильевна 

274 03-1491/1 
28.05.2013 

345 
06.06.2013 Ярчихина Наталья Николаевна 

275 03-1542/1 
29.05.2013 

346 
06.06.2013 Блинова Наталия Анатольевна 

276 03-1576/1 
31.05.2013 

355 
07.06.2013 Никитюк Константин Николаевич, Никитюк Наталия Дмитриевна 

277 03-1577/1 
31.05.2013 

353 
07.06.2013 Колобов Сергей Борисович 

278 03-1582/1 
03.06.2013 

354 
07.06.2013 Моисеев Владислав Евгеньевич, Моисеева Мария Александровна 

279 03-1603/1 
04.06.2013 

387 
18.06.2013 Орехова Екатерина Владимировна 

280 03-1778/1 
17.06.2013 

436 
05.07.2013 Брусницын Олег Владимирович, Брусницына Светлана Валентиновна 

281 03-1849/1 
21.06.2013 

434 
03.07.2013 Марков Павел Юрьевич, Маркова Марина Викторовна 

282 
03-1891/1 
25.06.2013 

439 
05.07.2013 Сазанов Сергей Федорович, Сазанова Ольга Николаевна 

283 03-1907/1 
26.06.2013 

505 
30.07.2013 Верхозина Ирина Анатольевна 

284 03-2035/1 

04.07.2013 

475 

17.07.2013 Ипатов Андрей Леонидович, Ипатова Татьяна Валерьевна 
285 03-2041/1 

05.07.2013 

472 

17.07.2013 Петровская Елена Николаевна 

286 03-2045/1 
05.07.2013 

471 
17.07.2013 Светиков Владимир Вячеславович, Светикова Ольга Владимировна 

287 03-2094/1 

09.07.2013 
473 

17.07.2013 Абрамов Дмитрий Валерьевич, Абрамова Елена Александровна 

288 03-2120/1 
11.07.2013 

509 
30.07.2013 Овчинникова Татьяна Александровна 

289 03-2152/1 
15.07.2013 

507 
30.07.2013 Мушникова Ольга Юрьевна 

290 03-2210/1 
18.07.2013 

515 
06.08.2013 Тарабаева Алена Алексеевна 

291 03-2225/1 

19.07.2013 

524 

06.08.2013 Еремина Юлия Владимировна 
292 03-2230/1 

19.07.2013 
514 

06.08.2013 Баталов Алексей Александрович, Баталова Елена Леонидовна 
293 03-2244/1 

22.07.2013 
541 

13.08.2013 Кукина Татьяна Васильевна 
294 03-2327/1 

29.07.2013 
542 

13.08.2013 Хлебникова Галина Викторовна 
295 03-2331/1 

29.07.2013 
544 

13.08.2013 Красноперова Ирина Владимировна 
296 

03-2335/1 
30.07.2013 

610 
26.08.2013 Ермаков Сергей Валерьевич, Ермакова Евгения Леонидовна 

 



10 

 

 

297 03-2346/1 
30.07.2013 

608 
26.08.2013 Шихов Александр Анатольевич, Шихова Валерия Эдуардовна 

298 03-2392/1 
02.08.2013 

607 
26.08.2013 Иванова Ольга Викторовна 

299 03-2432/1 
06.08.2013 

600 
26.08.2013 Красильников Виктор Евгеньевич, Красильникова Татьяна Викторовна 

300 03-2439/1 
06.08.2013 

605 
26.08.2013 Кашин Сергей Михайлович, Кашина Юлия Викторовна 

301 03-2444/1 
06.08.2013 

621 
28.08.2013 Шеров Шарофидин Джаборович 

302 03-2475/1 
07.08.2013 

614 
26.08.2013 Томилов Николай Петрович, Томилова Айгуль Фирдависовна 

303 03-2561/1 
15.08.2013 

623 
28.08.2013 Чукавин Николай Валентинович, Чукавина Алёна Сергеевна 

304 03-2614/1 
19.08.2013 

628 
28.08.2013 Глухарева Оксана Алексеевна 

305 03-2615/1 

20.08.2013 

629 

28.08.2013 Непеин Владимир Анатольевич, Непеина Ольга Сергеевна 
306 03-2651/1 

21.08.2013 
632 

29.08.2013 Вольхин Станислав Владимирович, Вольхина Олеся Алексеевна 
307 03-2701/1 

27.08.2013 
23 

02.10.2013 Деменев Вячеслав Анатольевич, Деменева Людмила Родионовна 
308 03-2729/1 

28.08.2013 
656 

06.09.2013 Хамидуллина Карина Михайловна 
309 03-2761/1 

30.08.2013 
32 

02.10.2013 Усачев Михаил Дмитриевич, Усачева Анна Михайловна 
310 03-2770/1 

30.08.2013 
15 

02.10.2013 Овечкина Мария Александровна 
311 03-2795/1 

04.09.2013 
24 

02.10.2013 Зенкевич Сергей Леонидович, Зенкевич Татьяна Сергеевна 
312 03-2866/1 

10.09.2013 
29 

02.10.2013 Толокнова Ольга Викторовна 
313 03-2879/1 

11.09.2013 
42 

07.10.2013 Завьялов Сергей Евгеньевич, Завьялова Оксана Николаевна 
314 03-2899/1 

16.09.2013 

97 

22.10.2013 Кононова Виктория Викторовна 
315 03-2912/1 

17.09.2013 
46 

08.10.2013 Бородулина Людмила Андреевна 
316 03-2915/1 

17.09.2013 

48 

08.10.2013 Зарипова Анна Мирхатовна 
317 03-2994/1 

27.09.2013 
63 

14.10.2013 Ордынский Михаил Владимирович, Солтес Ирина Сергеевна 
318 03-2996/1 

27.09.2013 
56 

09.10.2013 Цекеев Алексей Владимирович, Цекеева Ирина Сергеевна 
319 03-3034/1 

03.10.2013 
64 

14.10.2013 Поторочина Галина Егоровна 
320 03-3060/1 

07.10.2013 
60 

14.10.2013 Ломовцев Иван Николаевич 
321 03-3075/1 

08.10.2013 

73 

16.10.2013 Попова Ольга Анатольевна 
322 03-3077/1 

08.10.2013 
72 

16.10.2013 Коптелов Александр Юрьевич, Коптелова Светлана Викторовна 
323 03-3084/1 

08.10.2013 
74 

16.10.2013 Даутхужина Светлана Викторовна 
324 03-3095/1 

09.10.2013 
76 

16.10.2013 Дунаев Станислав Викторович, Дунаева Мария Александровна 
325 03-3100/1 

10.10.2013 
89 

17.10.2013 Перевалов Алексей Анатольевич, Перевалова Евгения Александровна 
326 03-3183/1 

18.10.2013 
ПО 

28.10.2013 Мишарина Надежда Ивановна 
327 03-3197/1 

21.10.2013 
109 

28.10.2013 Подкорыгов Сергей Владимирович, Подкорытова Алёна Валерьевна 
328 03-3222/1 

22.10.2013 
130 

29.10.2013 Кунаев Андрей Петрович, Кунаева Марина Александровна 
329 03-3242/1 

23.10.2013 
127 

29.10.2013 Ляхова Г алина Андреевна 
330 03-3256/1 

25.10.2013 

134 

31.10.2013 Дель Ольга Андреевна 
 



11 

 

 

331 03-3273/1 
28.10.2013 

137 
01.11.2013 Журавлев Денис Александрович, Журавлева Наталья Анатольевна 

332 03-3328/1 
05.11.2013 

158 
14.11.2013 Поляков Сергей Владимирович, Полякова Оксана Романовна 

333 03-3330/1 

05.11.2013 

155 

12.11.2013 Кадирова Шохиста Турсуновна 
334 03-3344/1 

06.11.2013 
157 

12.11.2013 Анаскин Владимир Сергеевич, Анаскина Светлана Николаевна 
335 03-3364/1 

07.11.2013 
164 

15.11.2013 Петухов Сергей Анатольевич, Петухова Мария Владиславовна 
336 03-3371/1 

08.11.2013 
173 

15.11.2013 Варфоломеев Геннадии Игнатьевич 
337 03-3394/1 

11.11.2013 
169 

15.11.2013 Рожин Дмитрий Игоревич, Рожина Ирина Владимировна 
338 03-3395/1 

11.11.2013 
168 

15.11.2013 Абанина Тамара Николаевна 
339 03-3421/1 

12.11.2013 
167 

15.11.2013 Козырев Михаил Анатольевич, Козырева Татьяна Николаевна 
340 03-3423/1 

12.11.2013 
166 

15.11.2015 Тарасов Алексей Владимирович, Тарасова Ольга Александровна 
341 03-3435/1 

13.11.2013 
202 

28.11.2013 Фирюков Андрей Викторович, Фирюкова Оксана Альбертовна 
342 03-3456/1 

15.11.2013 
196 

25.11.2013 Попкова Марина Владимировна 
343 03-3556/1 

25.11.2013 
211 

05.12.2013 Абдулхакова Нафиса Мидхатовна 
344 03-3616/1 

29.11.2013 
213 

05.12.2013 Колобов Александр Сергеевич, Колобова Наталья Валерьевна 
345 03-3661/1 

04.12.2013 
233 

12.12.2013 Девятых Андрей Сергеевич, Девятых Евгения Викторовна 
346 03-3716/1 

09.12.2013 
237 

16.12.2013 Берсенев Игорь Анатольевич, Берсенева Олеся Викторовна 
347 03-3794/1 

16.12.2013 
255 

25.12.2013 Сахипова Танзила Назиловна 
348 03-3824/1 

18.12.2013 
256 

25.12.2013 Зиннатуллина Вера Сергеевна 
349 03-3851/1 

20.12.2013 
272 

27.12.2013 Авдюшин Герман Сергеевич, Авдюшина Татьяна Александровна 
350 

03-3854/1 
20.12.2013 

271 
27.12.2013 Ломакин Александр Станиславович, Ломакина Гульнара Рауфовна 

351 03-3858/1 
20.12.2013 

270 
27.12.2013 Кучин Вадим Сергеевич, Кучина Елена Владимировна 

352 03-3877/1 
23.12.2013 

273 
27.12.2013 Чигинцев Александр Александрович, Чигинцева Людмила Николаевна 

353 03-3923/1 
26.12.2013 

91 
18.02.2014 Кичигин Сергей Александрович, Кичигина Ольга Павловна 

354 03-3938/1 
27.12.2013 

5 
14.01.2014 Округин Андрей Андреевич, Округина Екатерина Михайловна 

355 03-3954/1 
30.12.2013 

55 
05.02.2014 Жалалов Рамзит Караматович 

356 03-76/1 
15.01.2014 

86 
13.02.2014 Билевский Сергей Александрович, Билевская Мария Александровна 

357 
03-97/1 

17.01.2014 
24 

23.01.2014 Носова Светлана Александровна 
358 03-147/1 

23.01.2014 
41 

30.01.2014 Минчаков Константин Владимирович, Минчакова Юлия Леонидовна 
359 03-172/1 

24.01.2014 
42 

30.01.2014 Хворова Ольга Павловна 
360 03-181/1 

27.01.2014 
50 

04.02.2014 Тетеревков Петр Александрович, Тетеревкова Елена Анатольевна 
361 03-210/1 

28.01.2014 
46 

03.02.2014 Бояринцев Владислав Владимирович, Бояринцева Елена Александровна 
362 03-213/1 

28.01.2014 
45 

03.02.2014 Теткина Галина Леонидовна 
363 03-234/1 

31.01.2014 
73 

10.02.2014 Ваулин Алексей Егорович, Ваулина Мария Витальевна 
 



12 

 

 

364 03-235/1 
31.01.2014 

74 
10.02.2014 Ульянов Евгении Сергеевич, Ульянова Анна Александровна 

365 03-248/1 
03.02.2014 

84 
12.02.2014 Глазырина Евгения Анатольевна 

366 03-254/1 
04.02.2014 

76 
10.02.2014 Барышев Алексей Иванович, Барышева Ирина Владимировна 

367 03-309/1 
07.02.2014 

94 
19.02.2014 Завьялова Александра Борисовна 

368 03-398/1 
17.02.2014 

105 
24.02.2014 Тиунов Виталий Михайлович, Тиунова Ольга Владимировна 

369 03-410/1 
18.02.2014 

106 
24.02.2014 Акбаров Мехроджиддин Абдусодикович 

370 03-416/1 
19.02.2014 

112 
25.02.2014 Сыропятов Евгений Валерьевич, Сыропятова Александра Валентиновна 

371 03-417/1“ 
19.02.2014 

—m -----------  
25.02.2014 Пономарев Алексей Анатольевич, Пономарева Валентина Васильевна 

372 03-427/1 
19.02.2014 

113 
25.02.2014 Вандышев Виталий Анатольевич, Вандышева Ангелина Аркадьевна 

373 03-428/1 
19.02.2014 

114 
25.02.2014 Котегов Дмитрий Николаевич, Котегова Елена Андреевна 

374 03-476/1 
24.02.2014 

126 
04.03.2014 Коптилова Алена Вадимовна 

375 03-478/1 
24.02.2014 

127 
04.03.2014 Власова Анастасия Геннадьевна 

376 03-499/1 
26.02.2014 

Ш 
04.03.2014 Томе Анна Альбертовна 

377 03-510/1 
26.02.2014 

П5 
04.03.2014 Стручкова Елена Валерьевна 

378 03-515/1 
27.02.2014 

123 
04.03.2014 Пролубников Василий Трофимович 

379 03-546/1 
04.03.2014 

149 
17.03.2014 Саньков Сергей Петрович, Санькова Ольга Петровна 

380 03-577/1 
06.03.2014 

168 
27.03.2014 Власов Александр Васильевич, Власова Юлия Сергеевна 

381 03-604/1 
11.03.2014 

150 
18.03.2014 Шаров Александр Александрович, Шарова Лидия Александровна 

382 03-619/1 
12.03.2014 

169 
27.03.2014 Хрюкалова Наталья Владимировна 

383 03-647/1 
13.03.2014 

Г75 
27.03.2014 Мерзляков Виталии Александрович, Мерзлякова Светлана Владиславовна 

384 03-650/1 
14.03.2014 

176 
27.03.2014 Черепанов Денис Владимирович, Черепанова Надежда Ивановна 

385 03-669/1 
17.03.2014 

163 
27.03.2014 Перевалова Анна Александровна 

386 03-670/1 
17.03.2014 

177 
27.03.2014 Денисова Светлана Сергеевна 

387 03-686/1 
18.03.2014 

178 
28.03.2014 Колыванова Наталья Сергеевна 

388 03-694/1 
18.03.2014 

173 
27.03.2014 Кудрявцев Сергей Петрович 

389 иЗ-6У//1 
18.03.2014 

10 / 
27.03.2014 Мамин Андрей Викторович, Мамина Екатерина Анатольевна 

390 03-705/1 
19.03.2014 

164 
27.03.2014 Берлинская Елена Юрьевна 

391 03-711/1 
19.03.2014 

166 
27.03.2014 Шамратов Максим Аркадьевич, Шамратова Елена Владимировна 

392 03-733/1 
21.03.2014 

165 
27.03.2014 Елисеев Владимир Викторович, Елисеева Анна Ивановна 

393 03-764/1 
25.03.2014 

183 
02.04.2014 Бондаренков Павел Афанасьевич, Бондаренкова Елена Савельевна 

394 03-849/1 
03.04.2014 

200 
10.04.2014 Шулепов Андрей Игоревич, Шулепова Надежда Леонидовна 

395 03-856/1 
04.04.2014 

204 
14.04.2014 Коршунова Елена Ивановна 

396 03-857/1 
04.04.2014 

211 
14.04.2014 Пудовкин Александр Владимирович, Пудовкина Екатерина Алексеевна 

397 03-859/1 
04.04.2014 

206 
14.04.2014 Арсланов Ильдар Фанилович, Арсланова Кира Сергеевна 

398 03-863/1 
04.04.2014 

210 
14.04.2014 Эбоян Артур Мишаи, Кириллова Надежда Владимировна 

399 03-879/1 
08.04.2014 

208 
14.04.2014 Воропаев Михаил Юрьевич, Воропаева Ирина Александровна 

 



13 

 

 

400 
03-890/1 
08.04.2014 

207 
14.04.2014 Тураев Абдурасул Ганиевич 

401 03-900/1 
09.04.2014 

215 
16.04.2014 Девятых Ольга Александровна 

402 03-914/1 
09.04.2014 

236 
25.04.2014 Половникова Ирина Александровна 

403 03-956/1 
11.04.2014 

218 
17.04.2014 Печников Петр Петрович, Печникова Наталья Владимировна 

404 03-983/1 
15.04.2014 

221 
18.04.2014 Ошивалов Дмитрий Андреевич, Ошивалова Мария Сергеевна 

405 03-1011/1 
18.04.2014 

234 
24.04.2014 Косёнкина Татьяна Юрьевна 

406 03-1012/1 
18.04.2014 

233 
24.04.2014 Косёнкина Алевтина Николаевна 

407 03-1013/1 
18.04.2014 

т 
23.04.2014 

Сурин Павел Николаевич, Сурина Наталья Николаевна 
408 03-1025/1 

18.04.2014 
230 

23.04.2014 Бирючев Андрей Владимирович, Дмитриева Ирина Вячеславовна 
409 03-1029/1 

18.04.2014 
235 

24.04.2014 Денисенко Владимир Александрович, Денисенко Алина Леонидовна 
410 03-1061/1 

22.04.2014 
249 

30.04.2014 Чижков Андрей Геннадьевич, Чижкова Эльвира Робертовна 
411 03-1063/1 

22.04.2014 
248 

30.04.2014 Алиева Марина Тагирьяновна 
412 03-1071/1' " 

22.04.2014 
2Т7 

30.04.2014 Чухманова Альфида Рамиловна 
413 03-1098/1 

24.04.2014 
264 

08.05.2014 Плещеев Максим Викторович, Плещеева Виктория Робертовна 
414 03-1157/1 

30.04.2014 
266 

08.05.2014 Петрова Кристина Михайловна 
415 03-1184/1 

06.05.2014 
270 

13.05.2014 Орлов Евгений Михайлович, Нудельман Лилия Таировна 
416 03-1203/1 

07.05.2014 
271 

13.05.2014 Борисов Григорий Захарович, Борисова Екатерина Евгеньевна 
417 03-1232/1 

13.05.2014 
275 

16.05.2014 Черноскутов Дмитрий Леонидович, Черноскутова Оксана Александровна 
418 03-1268/1 

14.05.2014 
281 

21.05.2014 Шиляев Виктор Александрович 
419 03-1491/1 

03.06.2014 
334 

18.06.2014 Дедюхин Евгений Викторович, Дедюхина Наталья Анатольевна 
420 03-1505/1 

04.06.2014 
329 

17.06.2014 Яковлева Юлия Васильевна 
421 03-1611/1 

16.06.2014 
353 

25.06.2014 Знаменщиков Дмитрий Петрович, Знаменщикова Ирина Владимировна 
422 03-1763/1 

25.06.2014 
376 

01.07.2014 Крашенинников Сергей Владимирович, Крашенинникова Оксана Сергеевна 
423 03-1816/1 

01.07.2014 
386 

07.07.2014 Зудихин Сергей Викторович, Зудихина Татьяна Николаевна 
424 03-1819/1 

01.07.2014 
J85 

07.07.2014 Повстяная Валентина Евгеньевна 
425 03-1861/1 

04.07.2014 
396 

10.07.2014 Кремлева Татьяна Александровна 
426 03-1886/1 

07.07.2014 
408 

17.07.2014 Елькина Ольга Валентиновна 
427 03-1907/1 

08.07.2014 
403 

14.07.2014 ГЦепин Дмитрий Васильевич, Щепина Наталья Николаевна 
428 03-1938/1 

09.07.2014 
407 

17.07.2014 Хлуднев Виталий Иванович, Хлуднева Вера Геннадьевна 
429 03-1949/1 

09.07.2014 
412 

18.07.2014 Катюжинская Людмила Анатольевна 
430 03-2022/1 

16.07.2014 
416 

22.07.2014 Феофанов Анатолий Сергеевич, Феофанова Светлана Анатольевна 
431 03-2031/1 

16.07.2014 
420 

23.07.2014 Новикова Лидия Владимировна 
432 03-2056/1 

17.07.2014 
427 

29.07.2014 Лугинина Анна Владимировна 
433 03-2057/1 

17.07.2014 
433 

30.07.2014 Седельников Владимир Александрович, Седельникова Ольга Олеговна 
434 03-2073/1 

18.07.2014 
432 

30.07.2014 Селиванов Анатолий Владимирович 
 



14 

 

 

435 03-2096/1 
21.07.2014 

444 
01.08.2014 Наумов Александр Викторович, Наумова Ольга Валерьевна 

436 03-2115/1 
22.07.2014 

424 
29.07.2014 Бондарь Александр Владимирович, Бондарь Надежда Михайловна 

437 03-2134/1 
23.07.2014 

425 
29.07.2014 Буч Александр Антонович, Буч Наталья Валерьевна 

438 03-2190/1 
28.07.2014 

445 
01.08.2014 Насонова Наталья Валериевна 

439 03-2248/1 
31.07.2014 

447 
01.08.2014 Партин Сергей Александрович, Партина Зульфия Фасхутдиновна 

440 03-2263/1 
01.08.2014 

449 
04.08.2014 Гонохова Ирина Викторовна 

441 03-2271/1 
01.08.2014 

457 
11.08.2014 Матэрн Светлана Викторовна 

442 03-2340/1 
06.08.2014 

463 
15.08.2014 Суханов Максим Сергеевич, Суханова Валентина Станиславовна 

443 03-2378/1 
11.08.2014 

471 
15.08.2014 Зайцева Светлана Викторовна 

444 03-2379/1 
11.08.2014 

472 
15.08.2014 Зайцева Галина Викторовна 

445 03-2386/1 
12.08.2014 

473 
15.08.2014 Крошкин Игорь Владимирович, Крошкина Ася Александровна 

446 03-2397/1 
12.08.2014 

483 
22.08.2014 Ситдиков Альмир Мударисович, Ситдикова Гульчачак Фларидовна 

447 03-2504/1 
19.08.2014 

499 
29.08.2014 Силантьев Андрей Юрьевич, Силантьева Оксана Валериевна 

448 03-2548/1 
22.08.2014 

495 
27.08.2014 Парфенов Юрий Павлович, Парфенова Ирина Анатольевна 

449 03-2553/1 
22.08.2014 

494 
27.08.2014 Куликов Кирилл Александрович, Куликова Мирослава Михайловна 

450 03-2595/1 
27.08.2014 

509 
03.09.2014 Марбиев Вадут Мавлимянович, Марбиева Лилия Ражаповна 

451 03-2691/1 
04.09.2014 

534 
15.09.2014 Мостовой Сергей Владимирович, Мостовая Наталья Владимировна 

452 03-2700/1 
04.09.2014 

533 
15.09.2014 Катугин Александр Владимирович, Катугина Наталия Александровна 

453 03-2707/1 
05.09.2014 

531 
15.09.2014 Кондратенко Мария Николаевна 

454 03-2709/1 
05.09.2014 

530 
15.09.2014 Ахметянова Зарина Василевна 

455 03-2728/1 
08.09.2014 

532 
15.09.2014 Сухарева Ксения Владимировна 

456 03-2744/1 
09.09.2014 

529 
15.09.2014 Константинова Татьяна Владимировна 

457 03-2749/1 
09.09.2014 

537 
15.09.2014 Самсонов Александр Анатольевич, Самсонова Галина Юрьевна 

458 03-2844/1 
16.09.2014 

596 
14.10.2014 Полушина Надежда Леонидовна 

459 03-2921/1 
24.09.2014 

598 
14.10.2014 Токарев Александр Максимович, Токарева Елена Георгиевна 

460 03-2984/1 
30.09.2014 

599 
14.10.2014 Давыдов Владимир Анатольевич, Давыдова Наталья Александровна 

461 03-3060/1 
06.10.2014 

601 
14.10.2014 Лысков Евгений Сергеевич 

462 03-3080/1 
07.10.2014 

633 
29.10.2014 Чермянинов Сергей Васильевич, Низамова Амина Амировна 

463 03-3149/1 
10.10.2014 

етз 
31.10.2014 Иванов Николай Александрович, Иванова Валентина Альбертовна 

464 03-3157/1 
10.10.2014 

646 
31.10.2014 Вахрушева Надежда Радиковна 

465 03-3161/1 
10.10.2014 

710 
14.11.2014 Князев Андрей Олегович, Князева Елена Сергеевна 

466 03-3163/1 
10.10.2014 

544 
31.10.2014 Галдобина Татьяна Васильевна 

467 03-3205/1 
14.10.2014 

648 
31.10.2014 Шарфгалиева Светлана Анатольевна 

468 03-3206/1 
14.10.2014 

649 
31.10.2014 Трутников Александр Сергеевич, Трушникова Светлана Вячеславовна 

469 03-3279/1 
20.10.2014 

657 
05.11.2014 Куташев Евгений Геннадьевич, Куташева Ирина Владимировна 

470 03-3297/1 
21.10.2014 

652 
31.10.2014 Казаков Евгений Николаевич, Казакова Ирина Павловна 

 



15 

 

 

471 03-3433/1 
28.10.2014 

651 
31.10.2014 Зайкова Светлана Васильевна 

472 03-3541/1 
06.11.2014 

701 
13.11.2014 Мельников Андрей Николаевич, Мельникова Наталья Викторовна 

473 03-3551/1 
07.11.2014 

704 
13.11.2014 Магомедов Карахан Багаутдинович, Магомедова Симин Алискеровна 

474 03-3573/1 
07.11.2014 

703 
13.11.2014 Тагаева Эльмира Кожояровна 

475 03-3601/1 
11.11.2014 

7U5 
13.11.2014 Прожерина Татьяна Анатольевна 

476 03-3719/1 
19.11.2014 

771 
28.11.2014 Ханмагомедов Эльшан Юрьевич, Ханмагомедова Индира Акифовна 

477 03-3752/1 
21.11.2014 

734 
28.11.2014 Муллагалиева Светлана Александровна 

478 03-3780/1 
24.11.2014 

733 
28.11.2014 Крушинский Сергей Викторович, Крушинская Анна Карловна 

479 03-3817/1 
26.11.2014 

752 
10.12.2014 Сарапульев Евгений Евгеньевич, Сарапульцева Светлана Дмитриевна 

480 03-3913/1 
04.12.2014 

794 
26.12.2014 Мухутдинова Эльвира Ринатовна 

481 03-3926/1 
05.12.2014 

778 
26.12.2014 Филинкова Елена Павловна 

482 03-3929/1 
05.12.2014 

793 
26.12.2014 Кузьмин Дмитрий Валерьевич, Кузьмина Надежда Валерьевна 

483 03-4026/1 
11.12.2014 

780 
26.12.2014 Кадников Данил Алексеевич 

484 03-4067/1 
16.12.2014 

784 
26.12.2014 Черненко Андрей Александрович, Скворцова Анастасия Игоревна 

485 03-4083/1 
17.12.2014 

779 
26.12.2014 Макаев Эдуард Исматович, Макаева Татьяна Владимировна 

486 03-4146/1 
18.12.2014 

806 
30.12.2014 Удинцев Федор Александрович 

487 03-4136/1 
19.12.2014 

785 
26.12.2014 Секарев Владимир Александрович, Секарева Наталья Михайловна 

488 03-4164/1 
19.12.2014 

786 
26.12.2014 Коротков Григорий Федорович 

489 03-4180/1 
23.12.2014 

789 
26.12.2014 Шайхутдинова Лариса Салаватовна 

490 03-4200/1 
24.12.2014 

788 
26.12.2014 Яценко Алексей Юрьевич, Яценко Татьяна Николаевна 

491 03-4219/1 
25.12.2014 

803 
29.12.2014 Селиванов Григорий Петрович 

492 03-4250/1 
29.12.2014 

5 
20.01.2015 Кириллов Максим Владимирович, Кириллова Галина Анатольевна 

493 03-4257/1 
30.12.2014 

6 
20.01.2015 Глушков Павел Юрьевич, Глушкова Ирина Александровна 

494 03-34/1 
14.01.2015 

19 
27.01.2015 Ганзюк Николай Петрович, Ганзюк Светлана Вячеславовна 

495 03-61/1 
16.01.2015 

10 
23.01.2015 Зянкин Сергей Анатольевич, Зянкина Ольга Олеговна 

496 03-65/1 
16.01.2015 

11 
23.01.2015 Помазов Евгений Викторович, Помазова Ольга Анатольевна 

497 03-76/1 
16.01.2015 

20 
27.01.2015 Бабушкин Николай Григорьевич, Бабушкина Мария Валентиновна 

498 03-91/1 
20.01.2015 

21 
27.01.2015 Ваганова Валентина Федоровна 

499 03-92/1 
20.01.2015 

22 
27.01.2015 Глазырина Нина Федоровна 

О
 

О
 03-99/1 

20.01.2015 
26 

28.01.2015 Глухов Анатолий Валерьевич, Глухова Анастасия Викторовны 
501 03-111/1 

20.01.2015 
23 

27.01.2015 Хаертдинов Азат Фарзатович, Хаертдинова Светлана Сергеевна 
502 03-289/1 

30.01.2015 
47 

09.02.2015 Конькова Елена Александровна 
503 03-296/1 

30.01.2015 
51 

12.02.2015 Усенко Евгений Сергеевич, Усенко Ксения Павловна 
504 03-361/1 

03.02.2015 
52 

12.02.2015 Вокарев Константин Викторович, Бокарева Анна Александровна 
505 03-377/1 

03.02.2015 
46 

09.02.2015 Самедов Сабир Махмудович, Самедова Евгения Павловна 
506 03-398/1 

04.02.2015 
53 

12.02.2015 

Пасынкова Людмила Михайловна 
 



16 

 

 

507 03-415/1 
04.02.2015 

55 
12.02.2015 Липес Галина Аркадьевна 

508 03-442/1 
06.02.2015 

56 
12.02.2015 Баженов Константин Владимирович, Баженова Наталья Леонидовна 

509 03-444/1 
06.02.2015 

57 
12.02.2015 Нечаев Кирилл Сергеевич, Нечаева Анна Валерьевна 

510 03-457/1 
06.02.2015 

60 
12.02.2015 Михеева Светлана Евгеньевна 

511 03-473/1 
10.02.2015 

66 
16.02.2015 Салимгараев Денис Анасович, Салимгараева Зилара Василевна 

512 03-476/1 
10.02.2015 

67 
16.02.2015 Шарипов Фазлиддин Бурхонович 

513 03-620/1 
18.02.2015 

85 
26.02.2015 Сурин Николай Юрьевич, Волкова Наталья Владимировна 

514 03-685/1 
20.02.2015 

87 
26.02.2015 Плещёв Владимир Александрович 

515 03-702/1 
20.02.2015 

88 
26.02.2015 Суворов Александр Сергеевич, Суворова Марина Александровна 

516 03-844/1 
02.03.2015 

118 
12.03.2015 Кабалин Андрей Юрьевич, Кабалина Раушании Разатовна 

517 03-849/1 
02.03.2015 

124 
13.03.2015 Абдулаев Самижон Салиджанович, Ходжибабаева Мухайё Абдуфаттоевна 

518 03-857/1 
03.03.2015 

121 
13.03.2015 Фаткуллина Зинфира 

519 03-887/1 
03.03.2015 

119 
12.03.2015 Крысюк Сергей Николаевич, Новикова Елена Владимировна 

520 03-895/1 
04.03.2015 

115 
12.03.2015 Соловьев Дмитрий Сергеевич, Соловьева Ольга Алексеевна 

521 03-909/1 
04.03.2015 

114 
12.03.2015 Кувшинов Федор Николаевич, Кувшинова Вера Сергеевна 

522 03-914/1 
05.03.2015 

123 
13.03.2015 Донцова Наталья Викторовна 

523 03-956/1 
10.03.2015 

127 
17.03.2015 Кремешкова Нина Александровна 

524 03-974/1 
11.03.2015 

151 
25.03.2015 Краус Вадим Оттович, Краус Наталья Сергеевна 

525 03-975/1 
11.03.2015 

149 
23.03.2015 Бегунова Юлия Юрьевна 

526 03-981/1 
11.03.2015 

142 
23.03.2015 Одинцова Г алина Сергеевна 

527 03-988/1 
11.03.2015 

R6 
23.03.2015 Бородина Марина Валерьевна 

528 03-1000/1 
12.03.2015 

148 
23.03.2015 Дехканов Эльмурад Жамолдинович 

529 03-1025/1 
13.03.2015 

147 
23.03.2015 Колько Елена Александровна, Колько Андрей Викторович 

530 03-1043/1 
16.03.2015 

184 
31.03.2015 Гречин Владимир Вадимович 

531 03-1062/1 
17.03.2015 

145 
23.03.2015 Штань Мария Михайловна 

532 03-1069/1 
17.03.2015 

144 
23.03.2015 Телепова Елена Александровна, Телепов Евгений Викторович 

533 03-1129/1 
19.03.2015 

186 
01.04.2015 Сагдитдинов Галемьян 

534 03-1183/1 
24.03.2015 

179 
30.03.2015 Сурин Павел Николаевич, Сурина Наталья Николаевна 

535 03-1217/1 
25.03.2015 

Г92 
03.04.2015 Садова Ольга Олеговна, Садов Тимофей Сергеевич 

536 03-1282/1 
27.03.2015 

190 
03.04.2015 Костюкович Мария Витальевна, Костюкович Александр Павлович 

537 03-1287/1 
27.03.2015 

191 
03.04.2015 Макарова Елена Викторовна 

538 03-1331/1 
31.03.2015 

194 
06.04.2015 Норалиев Солех Норович 

539 03-1333/1 
31.03.2015 

195 
06.04.2015 Шахова Наталья Сергеевна 

540 03-1355/1 
31.03.2015 

196 
06.04.2015 Бахтеева Татьяна Васильевна, Бахтеев Павел Анатольевич 

541 03-1372/1 
01.04.2015 

279 
08.05.2105 Лейер Наталья Викторовна, Лейер Сергей Владимирович 

542 03-1381/1 
01.04.2015 

213 
09.04.2015 Саламатова Зинаида Леонидовна 

 



17 

 

 

543 03-1389/1 
01.04.2015 

210 
08.04.2015 Сазонов Андрей Андреевич 

544 03-1407/1 
02.04.2015 

215 
10.04.2015 Макартецкий Дмитрий Васильевич 

545 03-1460/1 
07.04.2015 

243 
22.04.2015 Сысоев Иван Петрович, Сысоева Нина Сергеевна 

546 03-1572/1 
14.04.2015 

245 
22.04.2015 Светлов Николай Борисович, Светлова Мария Владимировна 

547 03-1593/1 
16.04.2015 

241 
21.04.2015 Черепашков Владимир Юрьевич ,Черепашкова Людмила Юрьевна 

548 03-1665/1 
21.04.2015 

250 
23.04.2015 Бадамшин Алексей Федорович, Бадамшина Елена Анатольевна 

549 03-1733/1 
24.04.2015 

295 
18.05.2015 Алешев Раиль Равильевич, Лаптева Оксана Сергеевна 

550 03-1849/1 
05.05.2015 

~Ш 
08.05.2015 Пермяков Алексей Игоревич, Пермякова Наталья Александровна 

551 03-1936/1 
12.05.2015 

290 
18.05.2015 Тихонов Сергей Валерьевич, Тихонова Анастасия Алексеевна 

552 03-1937/1 
12.05.2015 

286 
14.05.2015 Выохин Владимир Егорович 

553 03-1941/1 
12.05.2015 

291 
18.05.2015 Абдулаев Асадулло Раимжонович 

554 03-1961/1 
12.05.2015 

289 
18.05.2015 Шиховец Алёна Владимировна 

555 03-1968/1 
13.05.2015 

294 
18.05.2015 Лекарев Ян Владиславович, Лекарева Евгения Вячеславовна 

556 03-2016/1 
15.05.2015 

308 
25.05.2015 Зайцев Сергей Анатольевич, Зайцева Надежда Викторовна 

557 03-2039/1 
15.05.2015 

303 
21.05.2015 Комаров Алексей Анатольевич, Комарова Оксана Рафаэлевна 

558 03-2070/1 
19.05.2015 

309 
25.05.2015 Чирков Андрей Владимирович, Чиркова Ирина Владимировна 

559 03-2073/1 
19.05.2015 

311 
25.05.2015 Бондаренко Виктор Владимирович, Бондаренко Наталья Сергеевна 

560 03-2139/1 
22.05.2015 

317 
27.05.2015 Вахранев Андрей Сергеевич, Вахранева Наталья Викторовна 

561 03-2141/1 
22.05.2015 

318 
27.05.2015 Печенкин Максим Васильевич, Печенкина Елена Алексеевна 

562 03-2142/1 
22.05.2015 

ЗТ9 
27.05.2015 Большаков Дмитрий Александрович, Большакова Зинаида Анатольевна 

563 03-2150/1 
22.05.2015 

321 
27.05.2015 Шамшурин Павел Вячеславович, Шамшурина Анастасия Владимировна 

564 03-2194/1 
26.05.2015 

328 
02.06.2015 Шагаев Батыр Нариманович, Шагаева Айна Солтанпашаевна 

565 03-2298/1 
02.06.2015 

350 
11.06.2015 Гартауер Андрей Густавович, Гартауер Олеся Владимировна 

566 03-2374/1 
05.06.2015 

348 
11.06.2015 Костарева Татьяна Михайловна 

567 03Т503Л- 
16.06.2015 

37б 
26.06.2015 Антонь Виктор Васильевич, Антонь Ольга Николаевна 

568 03-2511/1 
16.06.2015 

375 
26.06.2015 Бармин Николай Васильевич, Бармина Мария Николаевна 

569 03-2558/1 
19.06.2015 

380 
26.06.2015 Хромин Виктор Вячеславович, Хромина Анжелика Витальевна 

570 03-2562/1 
19.06.2015 

381 
26.06.2015 Задорин Иван Алексеевич, Задорина Юлия Сергеевна 

571 03-2573/1 
19.06.2015 

377 
26.06.2015 Худеньких Олег Александрович, Худеньких Ольга Владиславовна 

572 03-2606/1 
22.06.2015 

378 
26.06.2015 Лин Александр Геннадьевич, Лин Ольга Алексеевна 

573 03-2626/1 
23.06.2015 

404 
03.07.2015 Сабуров Михаил Викторович, Сабурова Вера Николаевна 

574 03-2714/1 
25.06.2015 

403 
03.07.2015 Ершов Евгений Александрович, Ершова Анна Ивановна 

575 03-2752/1 
29.06.2015 

400 
03.07.2015 Тимофеев Евгений Викторович, Тимофеева Екатерина Всеволодовна 

576 03-2756/1 
30.06.2015 

415 
10.07.2015 Радионов Виктор Юрьевич, Радионова Ольга Юрьевна 

577 03-2766/1 
30.06.2015 

412 
10.07.2015 

Шелегин Владимир Павлович, Шелегина Марина Сергеевна 
 



18 

 

 

578 03-2768/1 
30.06.2015 

417 
10.07.2015 Южаков Станислав Владиславович, Южакова Оксана Сергеевна 

579 03-2825/1 
03.07.2015 

413 
10.07.2015 Поленовский Максим Валерьевич, Поленовская Ирина Леонидовна 

580 03-2943/1 
08.07.2015 

437 
16.07.2015 Невоструев Владимир Анатольевич, Невоструева Татьяна Николаевна 

581 03-2951/1 
08.07.2015 

436 
16.07.2015 Хрячкова Кристина Валерьевна 

582 03-3007/1 
10.07.2015 

443 
20.07.2015 Истомин Иван Евгеньевич, Истомина Татьяна Алексеевна 

583 03-3054/1 
14.07.2015 

442 
20.07.2015 Алексеев Игорь Евгеньевич, Алексеева Татьяна Александровна 

584 03-3074/1 
14.07.2015 

441 
20.07.2015 Клепиков Михаил Александрович, Клепикова Алёна Сергеевна 

585 03-3276/1 
21.07.2015 

474 
03.08.2015 Каратаев Камиль Рашидович, Каратаева Роза Вардановна 

586 03-3463/1 
28.07.2015 

499 
07.08.2015 Теплищев Александр Васильевич, Теплищева Валентина Николаевна 

587 03-3468/1 
28.07.2015 

500 
07.08.2015 Мельников Алексей Михайлович, Мельникова Ирина Геннадьевна 

588 03-3505/1 
30.07.2015 

495 
07.08.2015 Крушинских Миннигуль Хайрулловна 

589 03-3557/1 
03.08.2015 

510 
13.08.2015 Тишков Антон Васильевич, Тишкова Екатерина Владимировна 

590 03-3812/1 
18.08.2015 

525 
25.08.2015 Ефимов Николай Валерьянович, Ефимова Светлана Владимировна 

591 03-3820/1“ 
18.08.2015 

53U 
25.08.2015 Вольхин Владимир Анатольевич, Вольхина Надежда Викторовна 

592 03-3827/1 
18.08.2015 

529 
25.08.2015 Вайнбергер Юрий Викторович, Вайнбергер Блия Вячеславовна 

593 03-3892/1 
25.08.2015 

540 
03.09.2015 Черепанов Дмитрий Анатольевич, Черепанова Анастасия Сергеевна 

594 03-3932/1 
26.08.2015 

541 
03.09.2015 Банных Дмитрий Александрович, Банных Алёна Владимировна 

595 03-3939/1 
26.08.2015 

542 
03.09.2015 Буренков Денис Анатольевич, Буренкова Наталья Александровна 

596 03-3945/1 
26.06.2015 

539 
03.09.2015 Коротких Андрей Сергеевич, Коротких Анастасия Владимировна 

597 03-4089/1 
07.09.2015 

557 
16.09.2015 Сикорская Людмила Михайловна 

598 03-4107/1 
08.09.2015 

559 
18.09.2015 Заворина Марина Алексеевна 

599 03-4216/1 
15.09.2015 

584 
08.10.2015 Москалев Александр Юрьевич, Москалева Алёна Николаевна 

600 03-4251/1 
16.09.2015 

585 
08.10.2015 Сергеев Виталий Анатольевич, Сергеева Алёна Витальевна 

601 
03-4252/1 
16.09.2015 

586 
08.10.2015 Дербышев Александр Александрович, Дербышева Олеся Васильевна 

602 
03-4297/1 
18.09.2015 

592 
09.10.2015 Химичев Дмитрий Николаевич, Туринцева Анна Александровна 

603 03-43T3/1 
21.09.2015 

Ш 
09.10.2015 Шестериков Илья Сергеевич, Шестерикова Ольга Викторовна 

604 03-4316/1 
21.09.2015 

595 
09.10.2015 Нигаматов Раис Шарифьянович 

605 03-4345/1 
22.09.2015 

596 
09.10.2015 Веюо Роман Петрович, Векю Наталья Александровна 

606 03-4378/1 
24.09.2015 

598 
09.10.2015 Зырянова Татьяна Юрьвна 

607 03-4426/1 
28.09.2015 

599 
09.10.2015 Щеглов Валерий Сергеевич, Щеглова Елена Михайловна 

608 
03-4442/1 
28.09.2015 

600 
09.10.2015 Сафаргалин Виталий Ирекович, Сафаргалина Наталья Михайловна 

609 03-4473/1 
30.09.2015 

602 
09.10.2015 Ильтемирова Ирина Борисовна 

610 03-4581/1 
07.10.2015 

614 
16.10.2015 Заспанова Алёна Петровна 

611 
03-4586/1 
07.10.2015 

613 
16.10.2015 Гусев Андрей Владимирович, Гусева Екатерина Николаевна 

612 
03-4589/1 
07.10.2015 

615 
16.10.2015 Старков Евгений Леонидович, Старкова Елена Викторовна 

 



19 

 

 

613 03-4786/1 
20.10.2015 

633 
26.10.2015 Соков Дмитрий Владимирович. Сокова Ирина Олеговна 

614 03-4789/1 
20.10.2015 

632 
26.10.2015 Гильмутдинов Эдуард Рашидович, Дыбкова Ольга Александровна 

615 03-4807/1 
21.10.2015 

634 
26.10.2015 Чернавских Алексей Анатольевич, Чернавских Екатерина Владимировна 

616 
03-4905/1 
28.10.2015 

661 
11.11.2015 Котельникова Дилара Булатовна 

617 03-4909/1 
28.10.2015 

662 
11.11.2015 Месилов Станислав Витальевич, Месилова Елена Геннадьевна 

618 
03-4912/1 
28.10.2015 

663 
11.11.2015 Устьянцева Виктория Анатольевна 

619 03-4924/1 
28.10.2015 

664 
11.11.2015 Кагилев Алексей Николаевич 

620 
03-5019/1 
03.11.2015 

665 
11.11.2015 Пупышев Андрей Викторович, Пупышева Наталья Юрьевна 

621 
03-5129/1 
11.11.2015 

6/6 
16.11.2015 Глушакова Вероника Михайловна 

622 
03-5405/1 
25.11.2015 

714 
01.12.2105 Кисагулов Равиль Мингапеевич, Кисагулова Наталья Николаевна 

623 03-5410/1 
25.11.2015 

716 
01.12.2015 Стихина Александра Геннадьевна 

624 03-5623/1 
09.12.2015 

743 
17.12.2015 Латыпов Олег Талгатович, Латыпова Алевтина Викторовна 

625 03-5744/1 
15.12.2015 

752 
25.12.2015 Скареднева Оксана Сергеевна 

626 
03-5770/1 
16.12.2015 

753 
25.12.2015 Елисеев Алексей Юрьевич, Елисеева Наталья Владимировна 

627 03-5893/1 
23.12.2015 

762 
29.12.2015 Кедь Павел Иванович, Кедь Мария Николаевна 

628 
03-5983/1 
30.12.2015 

9 
19.01.2016 Назаров Василий Ралитович, Назарова Екатерина Сергеевна 

629 02-00009 
12.01.2016 

Г7 
20.01.2016 Лубянских Дмитрий Викторович, Лубянских Елена Николаевна 

630 02-00203 
19.01.2016 

22 
22.01.2016 Столбиков Максим Иванович, Столбикова Ольга Дмитриевна 

631 02-00276 
20.01.2016 

31 
28.01.2016 Крымова Наталья Николаевна 

632 02-00333 
22.01.2016 

42 
02.02.2016 Еремеева Наталья Валерьевна 

633 02-00351 
25.01.2016 

54 
17.02.2016 Чермянинов Денис Витальевич, Чермянинова Наталья Николаевна 

634 02-00374 
26.01.2016 

43 
02.02.2016 Сёра Виталия Александровна 

635 02-00378 
26.01.2016 

40 
02.02.2016 Косимов Мирзомуддин Мирзоумарович, Косимова Мария Сергеевна 

636 02-00390 
26.01.2016 

44 
03.02.2016 Глухова Татьяна Григорьевна 

637 02-00436 
27.01.2016 

66 
20.02.2016 Зубакин Михаил Анатольевич, Зубакина Юлия Сергеевна 

638 02-00442 
27.01.2016 

41 
02.02.2016 Подкорытов Андрей Сергеевич, Подкорытова Ольга Александровна 

639 02-00443 
27.01.2016 

50 
17.02.2016 Овчинников Илья Алексеевич, Овчинникова Юлия Семеновна 

640 02-00492 
28.01.2016 

52 
17.02.2016 Стахеев Евгений Анатольевич, Стахеева Динара Загидулловна 

641 
02-00590 
02.02.2016 

56 
17.02.2016 Мартынюк Денис Владимирович, Мартынюк Елена Александровна 

642 
02-00642 
03.02.2016 

57 
17.02.2016 Булаева Марина Владимировна 

643 
02-00685 
04.02.2016 

71 
20.02.2016 Жданов Пётр Леонидович, Жданова Екатерина Леонидовна 

644 
02-00767 
09.02.2016 

65 
20.02.2016 Панькин Максим Евгеньевич, Панькина Светлана Александровна 

645 
02-00981 
17.02.2016 

63 
20.02.2016 Бобоев Исрофил Сергеевич, Олимова Махина Алиевна 

646 
02-00984 
17.02.2016 

64 
20.02.2016 

Мутнов Евгений Иванович, Мутнова Ольга Викторовна 
 



20 

 

 

647 
02-01095 
19.02.2016 

98 
15.03.2016 Тимофеева Анна Александровна 

648 
02-01165 
25.02.2016 

99 
15.03.2016 Малиновский Роман Юрьевич, Малиновская Наталья Сергеевна 

649 
02-01175 
25.02.2016 

100 
15.03.2016 Майоров Алексей Фёдорович, Майорова Марина Валерьевна 

650 
02-01215 
26.02.2016 

95 
15.03.2016 Кириленко Евгений Александрович, Кириленко Елена Александровна 

651 
02-01282 
01.03.2016 

96 
15.03.2016 Стихии Юрий Александрович, Стихина Аниса Маслухатовна 

652 
02-01359 
02.03.2016 

97 
15.03.2016 Блинов Евгений Анатольевич, Блинова Екатерина Владимировна 

653 
02-01543 
11.03.2016 

111 
18.03.2016 Богданов Василий Петрович, Богданова Юлия Александровна 

654 
02-01706 
16.03.2016 

140 
04.04.2016 Хуснияров Айнур Вильгусович, Хусниярова Ольга Александровна 

655 
02-01987 
23.03.2016 

139 
04.04.2016 Катаев Дмитрий Васильевич, Луговых Дина Ранисовна 

656 
02-02110 
25.03.2016 

138 
04.04.2016 Барсукова Надежда Владиславовна 

657 
02-02244 
30.03.2016 

156 
11.04.2016 Калина Юлия Николаевна 

658 
02-02250 
30.03.2016 

155 
11.04.2016 Устюжанин Андрей Анатольевич, Устюжанина Жанна Евгеньевна 

659 
02-02296 
30.03.2016 

157 
11.04.2016 Черемнов Сергей Иванович, Черемнова Яна Витальевна 

660 
02-02639 
07.04.2016 

173 
20.04.2016 Подгайный Евгений Олегович, Подгайная Татьяна Александровна 

661 
02-02671 
08.04.2016 

172 
20.04.2016 Гусев Алексей Владимирович, Гусева Елена Владимировна 

662 
02-02821 
13.04.2016 

174 
20.04.2016 Бурдов Андрей Анатольевич, Бурдова Анастасия Ильдаровна 

663 
02-02846 
13.04.2016 

175 
20.04.2016 Забатурина Светлана Николаевна 

664 
02-02849 
13.04.2016 

178 
20.04.2016 Зукрин Ильнар Вазитович, Зукрина Элина Фаилевна 

665 
02-02899 
14.04.2016 

278 
10.06.2016 Андронова Людмила Александровна 

666 02-03040 
20.04.2016 

241 
18.05.2016 Никонов Владимир Валерьевич, Никонова Анастасия Николаевна 

667 02-03079 
20.04.2016 

230 
17.05.2016 Рыбчанский Иван Юрьевич, Рыбчанская Анна Николаевна 

668 02-03109 
20.04.2016 

227 
17.05.2016 Соловьев Тимофей Владимирович, Соловьева Лариса Александровна 

669 02-03246 
26.04.2016 

242 
18.05.2016 Асланов Георгий Нодариевич, Асланова Наталья Владимировна 

670 02-03253 
26.04.2016 

228 
17.05.2016 Белобородов Иван Владимирович, Белобородова Анна Сергеевна 

671 02-03316 
27.04.2016 

229 
17.05.2016 Ширяева Людмила Леонидовна 

672 
02-03352 
28.04.2016 

240 
18.05.2016 Мельник Андрей Николаевич, Мельник Наталья Михайловна 

673 
02-03354 
28.04.2016 

239 
18.05.2016 Куткин Антон Николаевич, Зайцева Ольга Викторовна 

674 02-0.3567 
06.05.2016 

226 
17.05.2016 Кадников Антон Алексеевич, Кадникова Кристина Станиславовна 

 



21 

 

 

675 02-03924 
19.05.2016 

269 
08.06.2016 Паль Александр Сергеевич, Паль Ирина Владимировна 

676 02-04023 
23.05.2016 

263 
08.06.2016 Згерских Александр Сергеевич, Згерских Татьяна Владимировна 

677 02-04074 
25.05.2016 

308 
30.06.2016 Чернов Алексей Сергеевич, Чернова Олеся Евгеньевна 

678 02-04098 
25.05.2016 

261 
08.06.2016 Мирзошоев Дустмурод Давлатович, Цыганкова Елена Анатольевна 

679 02-04188 
26.05.2016 

258 
08.06.2016 Тухватулин Амир Шамильевич, Тухватулина Римма Альфировна 

680 
02-04277 
31.05.2016 

259 
08.06.2016 Месилов Иван Александрович, Месилова Екатерина Сергеевна 

681 
02-04329 
01.06.2016 

260 
08.06.2016 Пестенков Василий Николаевич, Пестенкова Оксана Владимировна 

682 
02-04680 
15.06.2016 

313 
01.07.2016 'Гурсунов Манучехр Иброгимович, Турсунова Мутриба Шарифджоновна 

683 02-04829 
20.06.2016 

309 
30.06.2016 Веселков Вадим Николаевич, Веселкова Алёна Алексеевна 

684 02-04859 
21.06.2016 

310 
30.06.2016 Черепонянц Иван Андреевич, Черепонянц Мария Владимировна 

685 02-04876 
21.06.2016 

376 
10.08.2016 Артемкин Станислав Алексеевич, Артемкина Лидия Валерьевна 

686 02-04903 
22.06.2016 

311 
30.06.2016 Бабешко Любовь Владимировна 

687 
02-05072 
28.06.2016 

327 
11.07.2016 Байрамов Эльданиз Ахмед Оглы, Исмаилова Мехрибан Чингиз Кызы 

688 02-05204 
30.06.2016 

324 
11.07.2016 Трофимова Алевтина Юрьевна 

689 02-05211 
30.06.2016 

326 
11.07.2016 Тимакова Юлия Фёдоровна 

690 02-05320 
05.07.2016 

328 
11.07.2016 Шушарин Олег Владимирович, Шушарина Марина Юрьевна 

691 02-05370 
06.07.2016 

330 
11.07.2016 Мангилев Александр Васильевич, Мангилева Любовь Борисовна 

692 02-05526 
12.07.2016 

382 
10.08.2016 Дудник Валерий Нестерович, Дудник Анастасия Валерьевна 

693 02-05530 
12.07.2016 

369 
09.08.2016 Гостюхин Александр Анатольевич, Гостюхина Юлия Валерьевна 

694 02-05589 
13.07.2016 

371 
09.08.2016 Полевщиков Игорь Юрьевич, Полевщикова Анастасия Андреевна 

695 
02-05613 
14.07.2016 

372 
09.08.2016 Хейфиц Илья Григорьевич. Хейфиц Анжела Владимировна 

696 
02-05749 
19.07.2016 

370 
09.08.2016 Шабардин Александр Григорьевич, Шабардина Татьяна Константиновна 

697 
02-05914 
26.07.2016 

389 
18.08.2016 Кадникова Оксана Александровна 

698 
02-05923 
26.07.2016 

401 
18.08.2016 Воронченко Марина Владимировна 

699 
02-05939 
26.07.2016 

397 
18.08.2016 Андреевская Вероника Николаевна 

700 
02-05942 
26.07.2016 

396 
18.08.2016 Волегов Сергей Валерьевич, Волегова Ксения Петровна 

701 
02-05983 
27.07.2016 

398 
18.08.2016 Ерахтин Сергей Владимирович, Ерахтина Татьяна Ивановна 

702 
02-06022 
27.07.2016 

379 
10.08.2016 Акимов Иван Александрович, Акимова Ольга Игоревна 

703 
02-06154 
02.08.2016 

391 
18.08.2016 Гагарин Сергей Викторович, Гагарина Светлана Валерьевна 

704 
02-06200 
03.08.2016 

392 
18.08.2016 Ившин Дмитрий Николаевич, Ившина Татьяна Семёновна 

 



22 

 

 

705 
02-06216 
03.08.2016 

380 
10.08.2016 Ермаков Вячеслав Николаевич, Ермакова Елена Олеговна 

706 
02-06254 
04.08.2016 

381 
10.08.2016 Ткачук Андрей Васильевич, Ткачук Оксана Валентиновна 

707 
02-06309 
05.08.2016 

390 
18.08.2016 Титов Юрий Сергеевич, Титова Олеся Павловна 

708 
02-06334 
08.08.2016 

447 
22.09.2016 Симанов Константин Васильевич, Симанова Ольга Алексеевна 

709 
02-06594 
16.08.2016 

453 
22.09.2016 Васильев Александр Сергеевич, Васильева Екатерина Владимировна 

710 
02-06598 
16.08.2016 

444 
22.09.2016 Кадочников Анатолий Вадимович, Кадочникова Наталья Сергеевна 

711 
02-06638 
17.08.2016 

446 
22.09.2016 Марков Алексей Александрович, Рогачевских Ольга Сергеевна 

712 
02-06645 
17.08.2016 

445 
22.09.2016 Паздников Дмитрий Анатольевич, Паздникова Екатерина Владимировна 

713 
02-06762 
19.08.2016 

448 
22.09.2016 Кайгородов Евгений Владимирович, Кайгородова Анастасия Николаевна 

714 
02-06807 
23.08.2016 

449 
22.09.2016 Обросов Юрий Николаевич, Обросова Елена Викторовна 

715 
02-06814 
23.08.2016 

450 
22.09.2016 Чистякова Наталья Дмитриевна 

716 
02-06999 
29.08.2016 

454 
22.09.2016 Пелевин Игорь Александрович, Пелевина Наталья Николаевна 

717 
02-07095 
31.08.2016 

462 
22.09.2016 Дубинкин Владимир Анатольевич, Орлова Наталья Николаевна 

718 
02-07461 
12.09.2016 

461 
22.09.2016 Зинковский Алексей Николаевич, Воробьёва Ольга Сергеевна 

719 
02-07499 
13.09.2016 

475 
30.09.2016 Костарев Иван Юрьевич, Костарева Анна Валерьевна 

720 
02-07637 
15.09.2016 

460 
22.09.2016 Мартемьянов Сергей Сергеевич, Мартемьянова Наталья Викторовна 

721 
02-07747 
20.09.2016 

466 
26.09.2016 Осинкин Георгий Анатольевич, Дьячкина Мария Александровна 

722 
02-07793 
21.09.2016 

469 
29.09.2016 Брянцева Марина Витальевна 

723 
02-07913 
23.09.2016 

470 
29.09.2016 Лысенко Денис Иванович, Лысенко Алла Владимировна 

724 
02-08011 
27.09.2016 

487 
04.10.2016 Пахитон Евгений Михайлович, Пахитон Анастасия Викторовна 

725 
02-08191 
04.10.2016 

498 
12.10.2016 Чижовкин Олег Леонидович, Засыпкина Наталья Борисовна 

726 
02-08217 
04.10.2016 

500 
12.10.2016 Макаров Антон Сергеевич, Макарова Анна Ивановна 

727 
02-08255 
05.10.2016 

499 
12.10.2016 Мышкин Владимир Алексеевич, Мышкина Мария Ивановна 

728 
02-08462 
11.10.2016 

503 
12.10.2016 Зорин Алексей Александрович, Зорина Мария Александровна 

729 
02-08485 
11.10.2016 

507 
14.10.2016 Волков Николай Александрович, Волкова Елена Раисовна 

730 
02-08453 
11.10.2016 

525 
27.10.2016 Бобоев Хуршед Латифович, Достова Шоира Нурмахмадовна 

 



23 

 

 

731 
02-08505 

12.10.2016 
509 

14.10.2016 Батухтин Максим Александрович, Батухтина Наталья Александровна 
732 

02-08733 
18.10.2016 

532 
02.11.2016 Волков Владимир Геннадьевич, Волкова Ирина Викторовна 

733 
02-08788 

19.10.2016 
531 

02.11.2016 Помазов Сергей Викторович, Помазова Юлия Анатольевна 
734 

02-08799 

19.10.2016 
535 

08.11.2016 Федосеев Спартак Александрович, Федосеева Юлия Олеговна 
735 

02-09109 
26.10.2016 

529 
02.11.2016 Синецкий Василий Викторович, Синецкая Елена Валерьевна 

736 
02-09112 

26.10.2016 
530 

02.11.2016 Овчинникова Галина Владимировна 
737 

02-09254 
31.10.2016 

537 
08.11.2016 Брынцев Григорий Сергеевич, Брынцева Алена Юрьевна 

738 
02-09565 

02.11.2016 
536 

08.11.2016 Поцебнев Александр Владимирович, Поцебнева Татьяна Петровна 
739 

02-09729 
09.11.2016 

553 
17.11.2016 Черемных Сергей Николаевич, Черемных Руфина Рафильевна 

740 
02-09988 

16.11.2016 
560 

23.11.2016 Кашпуллин Андрей Александрович, Воронцова Ольга Валерьевна 
741 

02-10260 
23.11.2016 

607 
21.12.2016 Наточий Екатерина Анатольевна 

742 
02-10465 

29.11.2016 
605 

21.12.2016 Золотов Иван Андреевич, Золотова Ольга Васильевна 
743 

02-10693 
06.12.2016 

603 
21.12.20116 Штангрет Владимир Любомирович, Штангрет Светлана Сергеевна 

744 02-10919 
12.12.2016 

602 
21.12.2016 Сабрекова Светлана Александровна 

745 02-11073 
14.12.2016 

604 
21.12.2016 Евменов Вячеслав Владимирович, Евменова Мария Михайловна 

746 02-11106 
15.12.2016 

612 
22.12.2016 Ионов Максим Владимирович, Ионова Наталья жаудатовна 

747 02-11416 
27.12.2016 

628 
29.12.2016 Городилов Иван Николаевич, Городилова Гузалия Линнуровна 

748 12-00264 
16.01.2017 

62 
21.02.2017 Максимов Антон Александрович, Максимова Мирослава Евгеньевна 

749 12-00365 
18.01.2017 

63 
21.02.2017 Калинина Анжела Евгеньевна 

750 12-00438 
19.01.2017 

64 
21.02.2017 Хрипунов Игорь Александрович, Хрипунова Инесса Александровна 

751 12-00449 
19.01.2017 

61 
21.02.2017 Мартынов Вадим Евгеньевич, Мартынова Ирина Валерьевна 

752 12-00496 
23.01.2017 

60 
21.02.2017 Афанасьев Вячеслав Леонидович, Афанасьева Елена Викторнва 

753 12-00560 
24.01.2017 

91 
03.03.2017 Фефилактова Ольга Сергеевна 

754 12-00604 
25.01.2017 

83 
02.03.2017 Вернер Сергей Александрович, Вернер Наталья Александровна 

755 12-00759 
31.01.2017 

86 
03.03.2017 Винник Антон Эдуардович, Винник Ольга Михайловна 

756 12-00769 
31.01.2017 

90 
03.03.2017 Бубнов Евгений Леонидович, Бубнова Оксана Рашидовна 

757 12-00777 
31.01.2017 

89 
03.03.2017 Поваренных Родион Геннадьевич, Поваренных Евгения Александровна 

758 12-00791 
31.01.2017 

107 
14.03.2017 Белобородов Александр Владимирович, Белобородова Анна Владимировна 

759 12-00812 
01.02.2017 

81 
02.03.2017 Мингазиев Эдуард Евгеньевич, Мингазиева Татьяна Юрьевна 

760 12-00827 
01.02.2017 

71 
22.02.2017 Григорьев Андрей Михайлович, Григорьева Юлия Александровна 

 



24 

 

 

761 
12-01022 
07.02.2017 

111 
14.03.2017 Нахратов Алексей Викторович, Нахратова Ирина Владимировна 

762 12-01109 
08.02.2017 

118 
14.03.2017 Авакян Павел Леонидович, Авакян Надежда Владимировна 

763 12-01158 
09.02.2017 

109 
14.03.2017 Харисов Анатолий Сергеевич, Субботина Наталья Вячеславовна 

764 12-01196 
10.02.2017 

ПО 
14.03.2017 Шмотьева Юлия Сергеевна 

765 12-01244 
14.02.2017 

115 
14.03.2017 Власов Александр Сергеевич, Власова Светлана Владимировна 

766 12-01265 
14.02.2017 

114 
14.0.32017 Ивлев Александр Дмитриевич, Ивлева Наталья Сергеевна 

767 12-01257 
14.02.2017 

113 
14.03.2017 Орлова Надежда Алексеевна 

768 12-01471 
21.02.2017 

134 
21.03.2017 Сидорова Алёна Николаевна 

769 12-01477 
21.02.2017 

150 
24.03.2017 Овчинников Дмитрий Александрович, Овчинникова Татьяна Сергеевна 

770 12-01527 
21.02.2017 

135 
21.03.2017 Дегавцова Любовь Владимировна 

771 12-01558 
22.02.2017 

136 
21.03.2017 Каминский Сергей Павлович, Каминская Марина Маратовна 

772 12-01564 
22.02.2017 

133 
21.03.2017 Истомин Павел Николаевич, Колобова Наталья Валерьевна 

773 12-01655 
28.02.2017 

121 
15.03.2017 Кирьяков Александр Юрьевич, Кирьякова Анна Владимировна 

774 12-01674 
28.02.2017 

103 
09.03.2017 Эгамбардиев Анвар Худашкурович, Эгамбардиева Юлия Валерьевна 

775 12-01725 
01.03.2017 

120 
15.03.2017 Тельнов Сергей Васильевич, Солдатова Настасья Степановна 

776 12-01823 
03.03.2017 

146 
24.03.2017 Тёткин Сергей Юрьевич, Тёткина Алевтина Николаевна 

777 12-01899 
07.03.2017 

144 
24.03.2017 Бутакова Анна Анатольевна 

778 12-02106 
14.03.2017 

145 
24.03.2017 Гимоян Нерсес Самвелович, Торгомян Астгик Андраниковна 

779 12-02412 
21.03.2017 

167 
05.04.2017 Идиятуллин Алмаз Радисович, Идиятуллина Роза Рифнуровна 

780 12-02413 
21.03.2017 

162 
04.04.2017 Коростелев Дмитрий Павлович, Коростелева Олеся Олеговна 

781 12-02640 
28.03.2017 

176 
10.04.2017 Киргизбаев Илхомжан Абдинабиевич, Киргизбаева Анастасия Викторовна 

782 12-02651 
28.03.2017 

175 
10.04.2017 Вакурин Вадим Николаевич, Вакурина Ольга Михайловна 

783 12-02736 
29.03.2017 

174 
10.04.2017 Денисов Алексей Валерьевич, Денисова Наталья Александровна 

784 12-02749 
29.03.2017 

181 
11.04.2017 Балязин Вячеслав Владимирович, Балязина Наталья Валентиновна 

785 12-02809 
30.03.2017 

189 
13.04.2017 Фофанов Сергей Васильевич, Аникичева Мария Александровна 

786 12-02901 
03.04.2017 

173 
10.04.2017 Плетнева Марина Александровна 

787 12-03042 
05.04.2017 

190 
13.04.2017 Бабкина Наталья Николаевна 

788 12-03209 
11.04.2017 

211 
20.04.2017 Сыскова Марина Алексеевна 

789 12-03563 
19.04.2017 

247 
17.05.2017 Кожемячко Евгений Геннадьевич, Кожемячко Наталья Георгиевна 

790 12-04227 
10.05.2017 

277 
05.06.2017 Абрамов Данил Михайлович, Абрамова Анна Александровна 

791 12-04394 
16.05.2017 

261 
24.05.2017 Синдеркин Дмитрий Александрович, Синдеркина Мария Александровна 

792 12-04410 
16.05.2017 

268 
01.06.2017 Лысых Алексей Владимирович, Лысых Елена Сергеевна 

793 12-04415 
16.05.2017 

257 
23.05.2017 Пупышев Владислав Камильевич, Пупышева Анастасия Валерьевна 

794 

12-05013 
31.05.2017 

281 
06.06.2017 Скиба Элеонора Альфредовна 

 



25 

 

 

795 12-05512 
13.06.2017 

306 
16.06.2017 Захарьина Наталья Валерьевна 

796 12-05554 
14.06.2017 

318 
23.06.2017 Перов Алексей Владимирович, Перова Марина Валерьевна 

797 12-06004 
27.06.2017 

335 
04.07.2017 Безганс Федор Валериевич, Безганс Ирина Александровна 

798 12-06042 
28.06.2017 

336 
04.07.2017 Ваганова Диана Геннадьевна 

799 12-06072 
28.06.2017 

334 
04.07.2017 Мятковская Лидия Викторовна 

800 12-06275 
05.07.2017 

345 
11.07.2017 Константинова Елена Игоревна 

801 12-06306 
05.07.2017 

342 
10.07.2017 Смирнова Елена Владимировна 

802 
12-06726 

18.07.2017 
363 

28.07.2017 Вьюхина Наталья Владимировна 
803 12-06996 

25.07.2017 
369 

02.08.2017 Баровский Павел Андреевич, Баровская Наталья Викторовна 
804 12-07000 

25.07.2017 
370 

02.08.2017 'Гемиргазиев Эдгар Витальевич, Темиргазиева Ульяна Евгеньевна 
805 12-07007 

25.07.2017 
371 

02.08.2017 Урванцев Алексей Дмитриевич, Урванцева Светлана Юрьевна 

806 12-07262 
01.08.2017 

391 
11.08.2017 Фаттахов Рамиль Разатович, Фаттахова Ирина Замиловна 

807 12-07273 
01.08.2017 

383 
07.08.2017 Кусакина Наталья Юрьевна 

808 
12-07347 

02.08.2017 
388 

09.08.2017 Бородулина Алёна Владимировна 
809 12-07601 

09.08.2017 
398 

16.08.2017 Порозков Дмитрий Александрович, Порозкова Евгения Николаевна 

810 12-07666 
10.08.2017 

413 
25.08.2017 Салов Данил Васильевич, Салова Нина Алексеевна 

811 12-07861 
16.08.2017 

414 
25.08.2017 Блинова Оксана Геннадьевна 

812 12-08125 
23.08.2017 

417 
29.08.2017 Мохнаткина Татьяна Валентиновна 

813 12-08306 
29.08.2017 

437 
11.09.2017 Семериков Павел Александрович, Семерикова Диляра Винириловна 

814 12-08372 
30.08.2017 

16 
09.10.2017 Семериков Александр Владимирович, Семерикова Наталья Андреевна 

815 12-08588 
05.09.2017 

29 
17.10.2017 Шейкин Михаил Юрьевич, Шейкина Екатерина Юрьевна 

816 12-08984 
14.09.2017 

30 
17.10.2017 Калямов Ринат Назмуханович, Калямова Марина Фаатовна 

817 12-09402 
27.09.2017 

33 
17.10.2017 Терновая Юлия Владимировна 

818 
12-09573 

03.10.2017 
48 

23.10.2017 Побожий Виталий Анатольевич, Побожая Алена Надировна 
819 12-09623 

04.10.2017 
49 

23.10.2017 Ходырева Евгения Александровна 

820 12-09628 
04.10.2017 

50 
23.10.2017 Тарасова Наталья Викторовна 

821 
12-09717 

10.10.2017 
52 

23.10.2017 Упорова Милена Рашитовна 

822 
12-09763 
10.10.2017 

53 
23.10.2017 Малышкин Дмитрий Иванович, Малышкина Марина Вадимовна 

823 12-09789 

11.10.2017 
62 

25.10.2017 Парадеев Евгений Николаевич, Парадеева Ольга Владимировна 
824 12-09895 

18.10.2017 
88 

20.11.2017 Ющенко Андрей Владимирович, Ющенко Елена Викторовна 
825 12-10010 

24.10.2017 
86 

20.11.2017 Симонов Константин Александрович, Симонова Лариса Алексеевна 

826 12-10012 
24.10.2017 

87 
20.11.2017 Файзрахманова Альбина Мухаматнуровна 

827 12-10193 
31.10.2017 

89 
20.11.2017 Сальманов Роман Леонидович, Сальманова Елена Анатольевна 

828 12-10336 
07.11.2017 

90 
20.11.2017 Феофилактова Елена Павловна 

 



26 

 

 

 

829 12-10462 
10.11.2017 

96 
24.11.2017 Г атиятова Екатерина Ильисовна 

830 12-10542 
14.11.2017 

101 
29.11.2017 Ковалькова Наталья Фёдоровна 

831 12-10776 
21.11.2017 

112 
07.12.2017 Ворожева Екатерина Александровна 

832 12-10803 
21.11.2017 

114 
07.12.2017 Дроботов Александр Николаевич, Дроботова Мария Игоревна 

833 12-10820 
22.11.2017 

115 
07.12.2017 Малыгин Владимир Николаевич, Малыгина Наталья Владимировна 

834 12-10831 
22.11.2017 

116 
07.12.2017 Евстифеева Ольга Викторовна 

 


